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2026 YILINDA 
HİZMETE GİRECEK

Yıkılan eski Hükümet Konağının olduğu yere 
yapılacak olan Çivril Emniyet Müdürlüğü 
Binası inşaat çalışmaları hızla devam ediyorS:3

BAŞKAN DERE ÖNEMLİ

Yoğun bir çalışma temposu ile 
yeni ve modern bir Çivril için 
çaba harcayan Belediye 
Başkanı Semih Dere yeni 
projelerine kaynak yaratmak ve 
proje onayları için önemli 
ziyaretlerde bulundu

ZİYARETLERDE BULUNDU

S:5

Tüm Üyeleri Cumhurbaşkanı
Adayını Belirlemeye Davet Etti

BAŞKAN ATAŞ'TAN TARİHİ DAVET

CHP'de cumhurbaşkanı adayı için 
önseçim başvuruları tamamlandı. CHP 
İlçe Başkanı Bedri Ataş sosyal paylaşım 
s i tes inden yapt ığ ı  pay laş ım i le 
İmamoğlu'na destek verdi

Bağımlılıkla Mücadele Semineri Verildi
Çivr i l 'de Okul larda Bağıml ı l ık la 
Mücadele Eğitimi Uygulayıcı semineri 
düzenlendi. Seminere Baklan, Bekilli, 
Çal ve Çivril'de görev yapan danışman 
öğretmenler katıldı S:3

S:2

Özkan Avcı ; “Sayın Zeybekçi'nin
MKYK'da olması Gurur Verici”

Önceki Dönem Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekçi'nin AK parti Kongresinde 
MKYK üyesi olmasını değerlendiren AK 
parti İlçe Başkanı Özkan Avcı “Denizli 
Zeybekçi ile siyasi gücünü daha da 
arttıracak” dedi S:5

ZORLU BİR DEPLASMANA GİDİYORUZ
Bölgesel Amatör 

Lig (BAL) 7. Grupta 

mücadele eden 

Yeşil Çivril 

Belediyespor, lige 

verilen arayı hafta 

sonu oynayacağı 

Balçovaspor maçı 

için yaptığı 

hazırlıklar ile 

değerlendiriyor S:4

Çivril'de Danışman Öğretmenlere
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Zirkonyum Kaplamalar: Estetik ve 

Dayanıklılığın Buluşma Noktası

Son yıllarda estetik diş hekimliği 

alanında adını sıkça duyduğumuz 

zirkonyum kaplamalar, hem doğal 

görünümleri hem de sağlamlıklarıyla 

dikkat çekiyor. Peki, zirkonyum kaplamalar 

nedir, neden bu kadar popüler oldu ve 

kimler için uygundur?

Zirkonyum Kaplama Nedir?

Zirkonyum, doğada bulunan beyaz renkli 

bir metal oksittir ve diş hekimliğinde 

porselen alt yapısı olarak kullanılır. Metal 

destekli porselen kaplamalara göre en 

büyük avantajı, ışığı geçirme özelliğidir. 

Bu sayede dişlerde daha doğal ve estetik 

bir görünüm sağlar. Özellikle ön dişlerde 

kullanıldığında, kişinin gerçek dişlerinden 

ayırt edilmesi neredeyse imkânsızdır.

Neden Zirkonyum Tercih Ediliyor?

Zirkonyum kaplamaların bu kadar rağbet 

görmesinin ardında birkaç önemli neden 

yatıyor:

Estetik Görünüm: Zirkonyum, ışığı 

yansıtma ve geçirgenliği sayesinde 

dişlerin doğal rengine en yakın sonucu 

verir. Mat ve yapay bir görünüm yaratmaz.

Dayanıklılık: Sadece güzel görünmekle 

kalmaz, aynı zamanda oldukça sağlamdır. 

Çiğneme basıncına karşı dayanıklıdır, bu 

da arka dişlerde de rahatça 

kullanılabileceği anlamına gelir.

Biyouyumlu Malzeme: Alerji riski 

neredeyse yoktur. Diş etleriyle uyumludur 

ve diş etlerinde morarma ya da çekilme 

gibi sorunlara yol açmaz.

Plak Tutmama Özelliği: Pürüzsüz 

yüzeyi sayesinde plak birikimini minimuma 

indirir, bu da diş eti sağlığını korumaya 

yardımcı olur.

Kimler Tercih Edebilir?

Dişlerinde renklenme, kırıklar ya da 

aralıklar olan kişiler zirkonyum kaplamaları 

tercih edebilir. Aynı zamanda metal alerjisi 

olanlar için de güvenli bir seçenektir. 

Özellikle gülüş tasarımı yaptırmak 

isteyenlerin ilk tercihlerinden biri olmuştur.

Sonuç Olarak…

Zirkonyum kaplamalar, sadece estetik 

değil, aynı zamanda sağlık açısından da 

pek çok avantaj sunuyor. Ancak her 

tedavide olduğu gibi burada da önemli 

olan, doğru hekimi seçmek ve kişiye özel 

bir tedavi planı oluşturmaktır. Unutmayın, 

sağlıklı ve güzel bir gülümseme hem 

kendinize olan güveninizi artırır hem de 

sosyal hayatınızda fark yaratır.

TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Basın No:ILN02180284

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇARŞI Mahalle/Köy, 162 Ada, 35 Parsel sayılı 
taşınmaz olup , İmar planı, yol, su,elektrik, doğalgaz, kanalizasyon ve çevre temizliği 
gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan, Uşak caddesine cepheli, hastane, sağlık 
ocağı, marketler, eczaneler, çarşı, pazar ve resmidaireer yakını, okullara yürüyüş 
mesafesinde olan taşınmaz üzerinde hiç bir muhtesat bulunmamaktadır. TAKS 1.00- 
KAKS 3.00, B-3 imar adasında imarsız arsadır
Adresi : Çarşı Mahallesi No:1Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 93,27 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 2.798.100,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 11:20
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:20
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/06/2025 - 11:20
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/06/2025 - 11:20
20/02/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Örnek No:55*

Depreme dayanıksız olduğu 

için yıkım kararı alınan ve 2024 

yılın son günlerinde ihalesi 

yapılarak yıkılan Çivril 

Hükümet Konağının olduğu 

yere yapılacak olan Çivril 

Emniyet Müdürlüğü binasının 

ihale süreci ve yer gösterim 

işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından inşaatının temel 

kazım çalışmalarına başlanıldı.
Depreme dayanıksız olma nedeni ile yıkılan 

Çivril eski Hükümet Konağının bulunduğu 

alanın ihale süreci ve yer gösterim işlemlerinin 

tamamlandı. Eski binanın molozlarının 

temizlenmesinin ardından  Çivril İlçe Emniyet 

Müdürlüğü hizmet binası inşaatının temeli 

kazımı ve hafriyatı hız kesmeden devam 

ediyor.

 Eski Hükümet Konağının olduğu yere 

yapılacak Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü binası 

inşaatının temel kazım ve hafriyat 

çalışmalarının yaklaşık 20 ay sürmesi 

bekleniyor. Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Binasının 2026 yılının sonlarına doğru 

hizmete gireceği ve bodrum artı üç kat olacağı 

öğrenildi.

Tamamlandığında modern altyapısı ve 

fonksiyonel mimarisi ile yeni emniyet 

müdürlüğü binası, vatandaşlara daha etkili bir 

şekilde sunulmasına olanak tanıyacak. 

Çalışmaların düzenli bir şekilde ilerlediği 

gözlemlenirken, yeni hizmet binasının 

tamamlanması ile birlikte Çivril'deki güvenlik 

hizmetlerinin daha da hızlı ve koordineli olacağı 

bildirildi.

Eski hükümet konağının olduğu alana 

yapılacak olan yeni Emniyet Müdürlüğü binasının 

teslim süresinin 600 gün olduğu bildirildi. Yeni 

Emniyet Müdürlüğü binası ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede E-kap üzerinden yapılan ihalenin 

29 Kasım tarihinde tamamlandığı, eski hükümet 

binasının yıkımı ve yeni emniyet Müdürlüğü 

binasının yapım işinin 292 MİLYON lira ile ihale 

edildiği, binanın 600 iş günü içinde tesliminin 

yapılacağı ifade edildi. // Bülent Çakır

2026 YILINDA HİZMETE GİRECEK
Yıkılan eski Hükümet Konağının olduğu yere yapılacak olan Çivril 
Emniyet Müdürlüğü Binası inşaat çalışmaları hızla devam ediyor

Cumhurbaşkanı Adayı olarak 

başvurusunu yapan İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 

yanında olduklarını belirten CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “adayı delege 

belirleyecek, İmamoğlu tüm Türkiye'nin 

Cumhurbaşkanı olacak” dedi. 

Cumhurbaşkanı adayını demokratik 

şekilde belirlemek adına üyelerin 

katılımıyla gerçekleşecek ön seçim 

takviminin işlediğini söyleyen CHP Çivril 

İlçe Başkanı Bedri Ataş, bu uygulamanın 

Türkiye tarihinde bir ilk olduğunu 

vurguladı. İlçe Başkanı Ataş, 28 Şubat 

tarihine kadar partiye üye olanların 23 

Mart 2025 tarihinde yapılacak olan ön 

seçime katılabileceğini vurguladı.

Ekrem İmamoğlu'nun toplumun tüm 

kesimleri tarafından benimsenen ve 

sevilen bir isim olduğunu belirten CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “Türkiye'yi yeniden 

muasır medeniyetler seviyesine çıkarmak, 

bağımsız ve güçlü bir ülke yapmak için 

adayımız Ekrem İmamoğlu'dur. 

Cumhuriyet tarihimiz boyunca ilk defa 

CHP tarafından Cumhurbaşkanı adayının 

tüm parti üyelerinin katılımıyla örgüt 

denetiminde yapılacak ön seçimle 

yapılması kararı alındı. Ekrem İmamoğlu 

bugüne kadar sergilediği tavır, yaptığı 

hizmetler ve kullandığı üslupla toplumun 

tüm unsurları tarafından sevilen ve takdir 

edilen bir siyasetçi oldu. Gördüğü sevgi ve 

sergilediği başarıyı bir adım ileriye 

taşımak, Türkiye'yi yeniden güçlü bir ülke 

yapmak için Cumhurbaşkanı adayı oldu. 

CHP Çivril olarak adayımız Ekrem 

İmamoğlu'dur. Partimizin aldığı karar ile 11 

Şubat 2025 itibari ile adaylık süreci 

başladı. 21 Şubat tarihinde ilçe seçim 

kurullarını oluşturduk parti bünyesinde. 28 

Şubat tarihine kadar partiye üye olanlar, 

23 Mart 2025 tarihinde yapılacak olan ön 

seçime katılabilecekler. Ön seçimde oy 

kullanacak olanların listesi 16 Mart 

tarihinde askıya çıkacak ve iki günlük itiraz 

süreci var. Daha sonra bunlar 

kesinleşecek. Kesinleştikten sonra da 23 

Mart 2025 tarihinde tüm üyelerin katılımı 

ile örgüt denetiminde ön seçimi yapıp 

Cumhurbaşkanı adayımızı belirlemiş 

olacağız” dedi. 

Türkiye'nin geleceğine katkı sunmak ve 

cumhurbaşkanı adayını belirlemek isteyen 

herkesi CHP'ye üye olmaya davet eden 

Başkan Ataş “ülkenin geleceğini düşünen 

ve oy kullanmak isteyen herkesi partimize 

üye olmaya davet ediyoruz. Demokrasinin 

ne güzel haliyle yaşamak ve halkın kendi 

kendini yönetmesine katkı sunmak 

isteyen, demokrasi sevdalısı, Türkiye 

sevdalısı, çocuklarının geleceğini 

düşünen, ülkenin geleceğini düşünen 

herkesi partimize bekliyoruz. Birleşe 

birleşe kazanacağız. Kurtulmak yok tek 

başına ya hep beraber ya hep beraber ya 

hiç birimiz” dedi. // Muhammed Karaçay

Tüm Üyeleri Cumhurbaşkanı Adayını Belirlemeye Davet Etti

BAŞKAN ATAŞ'TAN TARİHİ DAVET
CHP'de cumhurbaşkanı adayı için önseçim başvuruları tamamlandı. CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş sosyal paylaşım sitesinden yaptığı paylaşım ile İmamoğlu'na destek verdi

Çivril Belediyesi tarafından Ramazan ayı 

öncesinde ekmek üretimi ve satışı yapan 

fırınlara yönelik denetim gerçekleştirildi. 

Denetimde fiyat, gramaj ve hijyen 

denetimleri yapıldı. Denetim kapsamında 

ilçede faaliyet gösteren 20'ye yakın fırın 

denetlenirken fırınlarda ekmek ve hamurlar 

tartıldı. Ayrıca fırındaki hijyen, un 

depolama, temizlik, ekmek bezleri ve 

tepsileri de kontrol edildi.

Denetim ile ilgili Çivril Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü, yaptığı bilgilendirmede 

“Denetimlerimizde öncelikle işletmelerin 

fiyat ve gramaj bilgisini, vatandaşın 

görebileceği bir alana koyulup 

koyulmadığına bakıyoruz. Daha sonra 

pişmiş hali ile kaba hali ile tartarak 

gramajın tutup tutmadığına bakıyoruz. 

Daha sonra üretim bölgesine geçip, 

personel ve üretim yerinin hijyen şartlarına 

uygun olup olmadığına bakıp ona göre 

denetim yapıyoruz. Yıl içinde süren 

denetimlerimiz Ramazan ayı süresince 

aksamadan devam edecektir” denildi.

Denetimlerde uygunsuz bir durum ile 

karşılaşılmadığı belirtilerek “yapılan 

denetimlerde ziyaret ettiğimiz işletme ve 

fırınlarda bir sıkıntı ve olumsuzluk ile 

karşılaşılmadı. Hamur hazırlama, un 

depolama ve satış yerleri ile pişmiş ekmek 

ve unlu mamullerin belirlenen kural ve 

mevzuata uygun oldukları belirlendi” 

ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

RAMAZAN AYI ÖNCESİ FIRINLAR DENETLENDİ
Çivril'de yaklaşan Ramazan ayı öncesi belediye ekipleri tarafından 
fırınlara yönelik fiyat, gramaj ve hijyen denetimleri gerçekleştirildi

Çivril'de okul ve kurumlarda görev yapan 

personele yönelik "Bağımlılıkla Mücadele 

Semineri" gerçekleştirildi. Bağımlılıkla 

Mücadele Koordinasyon Kurulu Toplantısında 

alınan karar doğrultusunda, Çivril ile birlikte 

Baklan, Bekilli ve Çal ilçelerinde görev yapan 

danışman öğretmenlere yönelik30 Ağustos 

ortaokulunda seminer yapıldı.

İlçe Milli eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev 

yapan uzman öğretmen ve eğitmenler 

tarafından verilen seminerde, bağımlılıkla 

mücadelede farkındalık oluşturulması, zararlı 

alışkanlıklardan korunma yöntemleri ve 

toplumsal duyarlılığın artırılması konuları 

anlatıldı.Seminere Çivril başta olmak üzere 

Baklan, Bekilli ve Çal ilçelerinde görev yapan 

danışman ve rehber öğretmenler katıldı.

Eğitim seminerine katılarak seminer ve 

eğitimler hakkında bilgi alan İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök bağımlılığın her 

türlüsü ile mücadelenin tavizsiz sürmesi 

gerektiğini belirterek seminere katılan 

öğretmenlere başarı dileklerinde bulundu.

Bir hafta sürecek seminerde danışman ve 

rehber öğretmenlere, öğrencilerin maruz 

kalabilecekleri her türlü bağımlılığa karşı 

mücadele konusunda bilgi verileceği bildirildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök'e 

ziyaretinde Şube Müdürü Adem Ata Kaya eşlik 

etti. // Muhammed Karaçay 

Çivril'de Danışman Öğretmenlere
Bağımlılıkla Mücadele Semineri Verildi
Çivril'de Okullarda Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Uygulayıcı semineri düzenlendi. 

Seminere Baklan, Bekilli, Çal ve Çivril'de görev yapan danışman öğretmenler katıldı
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  SİYASİ GAZETE   YIL:11    SAYI:567            27 ŞUBAT 2025  PERŞEMBE     4 TL                 

Zirkonyum Kaplamalar: Estetik ve 

Dayanıklılığın Buluşma Noktası

Son yıllarda estetik diş hekimliği 

alanında adını sıkça duyduğumuz 

zirkonyum kaplamalar, hem doğal 

görünümleri hem de sağlamlıklarıyla 

dikkat çekiyor. Peki, zirkonyum kaplamalar 

nedir, neden bu kadar popüler oldu ve 

kimler için uygundur?

Zirkonyum Kaplama Nedir?

Zirkonyum, doğada bulunan beyaz renkli 

bir metal oksittir ve diş hekimliğinde 

porselen alt yapısı olarak kullanılır. Metal 

destekli porselen kaplamalara göre en 

büyük avantajı, ışığı geçirme özelliğidir. 

Bu sayede dişlerde daha doğal ve estetik 

bir görünüm sağlar. Özellikle ön dişlerde 

kullanıldığında, kişinin gerçek dişlerinden 

ayırt edilmesi neredeyse imkânsızdır.

Neden Zirkonyum Tercih Ediliyor?

Zirkonyum kaplamaların bu kadar rağbet 

görmesinin ardında birkaç önemli neden 

yatıyor:

Estetik Görünüm: Zirkonyum, ışığı 

yansıtma ve geçirgenliği sayesinde 

dişlerin doğal rengine en yakın sonucu 

verir. Mat ve yapay bir görünüm yaratmaz.

Dayanıklılık: Sadece güzel görünmekle 

kalmaz, aynı zamanda oldukça sağlamdır. 

Çiğneme basıncına karşı dayanıklıdır, bu 

da arka dişlerde de rahatça 

kullanılabileceği anlamına gelir.

Biyouyumlu Malzeme: Alerji riski 

neredeyse yoktur. Diş etleriyle uyumludur 

ve diş etlerinde morarma ya da çekilme 

gibi sorunlara yol açmaz.

Plak Tutmama Özelliği: Pürüzsüz 

yüzeyi sayesinde plak birikimini minimuma 

indirir, bu da diş eti sağlığını korumaya 

yardımcı olur.

Kimler Tercih Edebilir?

Dişlerinde renklenme, kırıklar ya da 

aralıklar olan kişiler zirkonyum kaplamaları 

tercih edebilir. Aynı zamanda metal alerjisi 

olanlar için de güvenli bir seçenektir. 

Özellikle gülüş tasarımı yaptırmak 

isteyenlerin ilk tercihlerinden biri olmuştur.

Sonuç Olarak…

Zirkonyum kaplamalar, sadece estetik 

değil, aynı zamanda sağlık açısından da 

pek çok avantaj sunuyor. Ancak her 

tedavide olduğu gibi burada da önemli 

olan, doğru hekimi seçmek ve kişiye özel 

bir tedavi planı oluşturmaktır. Unutmayın, 

sağlıklı ve güzel bir gülümseme hem 

kendinize olan güveninizi artırır hem de 

sosyal hayatınızda fark yaratır.

TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Basın No:ILN02180284

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇARŞI Mahalle/Köy, 162 Ada, 35 Parsel sayılı 
taşınmaz olup , İmar planı, yol, su,elektrik, doğalgaz, kanalizasyon ve çevre temizliği 
gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan, Uşak caddesine cepheli, hastane, sağlık 
ocağı, marketler, eczaneler, çarşı, pazar ve resmidaireer yakını, okullara yürüyüş 
mesafesinde olan taşınmaz üzerinde hiç bir muhtesat bulunmamaktadır. TAKS 1.00- 
KAKS 3.00, B-3 imar adasında imarsız arsadır
Adresi : Çarşı Mahallesi No:1Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 93,27 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 2.798.100,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 11:20
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:20
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/06/2025 - 11:20
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/06/2025 - 11:20
20/02/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2024/74 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Depreme dayanıksız olduğu 

için yıkım kararı alınan ve 2024 

yılın son günlerinde ihalesi 

yapılarak yıkılan Çivril 

Hükümet Konağının olduğu 

yere yapılacak olan Çivril 

Emniyet Müdürlüğü binasının 

ihale süreci ve yer gösterim 

işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından inşaatının temel 

kazım çalışmalarına başlanıldı.
Depreme dayanıksız olma nedeni ile yıkılan 

Çivril eski Hükümet Konağının bulunduğu 

alanın ihale süreci ve yer gösterim işlemlerinin 

tamamlandı. Eski binanın molozlarının 

temizlenmesinin ardından  Çivril İlçe Emniyet 

Müdürlüğü hizmet binası inşaatının temeli 

kazımı ve hafriyatı hız kesmeden devam 

ediyor.

 Eski Hükümet Konağının olduğu yere 

yapılacak Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü binası 

inşaatının temel kazım ve hafriyat 

çalışmalarının yaklaşık 20 ay sürmesi 

bekleniyor. Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Binasının 2026 yılının sonlarına doğru 

hizmete gireceği ve bodrum artı üç kat olacağı 

öğrenildi.

Tamamlandığında modern altyapısı ve 

fonksiyonel mimarisi ile yeni emniyet 

müdürlüğü binası, vatandaşlara daha etkili bir 

şekilde sunulmasına olanak tanıyacak. 

Çalışmaların düzenli bir şekilde ilerlediği 

gözlemlenirken, yeni hizmet binasının 

tamamlanması ile birlikte Çivril'deki güvenlik 

hizmetlerinin daha da hızlı ve koordineli olacağı 

bildirildi.

Eski hükümet konağının olduğu alana 

yapılacak olan yeni Emniyet Müdürlüğü binasının 

teslim süresinin 600 gün olduğu bildirildi. Yeni 

Emniyet Müdürlüğü binası ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede E-kap üzerinden yapılan ihalenin 

29 Kasım tarihinde tamamlandığı, eski hükümet 

binasının yıkımı ve yeni emniyet Müdürlüğü 

binasının yapım işinin 292 MİLYON lira ile ihale 

edildiği, binanın 600 iş günü içinde tesliminin 

yapılacağı ifade edildi. // Bülent Çakır

2026 YILINDA HİZMETE GİRECEK
Yıkılan eski Hükümet Konağının olduğu yere yapılacak olan Çivril 
Emniyet Müdürlüğü Binası inşaat çalışmaları hızla devam ediyor

Cumhurbaşkanı Adayı olarak 

başvurusunu yapan İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 

yanında olduklarını belirten CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “adayı delege 

belirleyecek, İmamoğlu tüm Türkiye'nin 

Cumhurbaşkanı olacak” dedi. 

Cumhurbaşkanı adayını demokratik 

şekilde belirlemek adına üyelerin 

katılımıyla gerçekleşecek ön seçim 

takviminin işlediğini söyleyen CHP Çivril 

İlçe Başkanı Bedri Ataş, bu uygulamanın 

Türkiye tarihinde bir ilk olduğunu 

vurguladı. İlçe Başkanı Ataş, 28 Şubat 

tarihine kadar partiye üye olanların 23 

Mart 2025 tarihinde yapılacak olan ön 

seçime katılabileceğini vurguladı.

Ekrem İmamoğlu'nun toplumun tüm 

kesimleri tarafından benimsenen ve 

sevilen bir isim olduğunu belirten CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “Türkiye'yi yeniden 

muasır medeniyetler seviyesine çıkarmak, 

bağımsız ve güçlü bir ülke yapmak için 

adayımız Ekrem İmamoğlu'dur. 

Cumhuriyet tarihimiz boyunca ilk defa 

CHP tarafından Cumhurbaşkanı adayının 

tüm parti üyelerinin katılımıyla örgüt 

denetiminde yapılacak ön seçimle 

yapılması kararı alındı. Ekrem İmamoğlu 

bugüne kadar sergilediği tavır, yaptığı 

hizmetler ve kullandığı üslupla toplumun 

tüm unsurları tarafından sevilen ve takdir 

edilen bir siyasetçi oldu. Gördüğü sevgi ve 

sergilediği başarıyı bir adım ileriye 

taşımak, Türkiye'yi yeniden güçlü bir ülke 

yapmak için Cumhurbaşkanı adayı oldu. 

CHP Çivril olarak adayımız Ekrem 

İmamoğlu'dur. Partimizin aldığı karar ile 11 

Şubat 2025 itibari ile adaylık süreci 

başladı. 21 Şubat tarihinde ilçe seçim 

kurullarını oluşturduk parti bünyesinde. 28 

Şubat tarihine kadar partiye üye olanlar, 

23 Mart 2025 tarihinde yapılacak olan ön 

seçime katılabilecekler. Ön seçimde oy 

kullanacak olanların listesi 16 Mart 

tarihinde askıya çıkacak ve iki günlük itiraz 

süreci var. Daha sonra bunlar 

kesinleşecek. Kesinleştikten sonra da 23 

Mart 2025 tarihinde tüm üyelerin katılımı 

ile örgüt denetiminde ön seçimi yapıp 

Cumhurbaşkanı adayımızı belirlemiş 

olacağız” dedi. 

Türkiye'nin geleceğine katkı sunmak ve 

cumhurbaşkanı adayını belirlemek isteyen 

herkesi CHP'ye üye olmaya davet eden 

Başkan Ataş “ülkenin geleceğini düşünen 

ve oy kullanmak isteyen herkesi partimize 

üye olmaya davet ediyoruz. Demokrasinin 

ne güzel haliyle yaşamak ve halkın kendi 

kendini yönetmesine katkı sunmak 

isteyen, demokrasi sevdalısı, Türkiye 

sevdalısı, çocuklarının geleceğini 

düşünen, ülkenin geleceğini düşünen 

herkesi partimize bekliyoruz. Birleşe 

birleşe kazanacağız. Kurtulmak yok tek 

başına ya hep beraber ya hep beraber ya 

hiç birimiz” dedi. // Muhammed Karaçay

Tüm Üyeleri Cumhurbaşkanı Adayını Belirlemeye Davet Etti

BAŞKAN ATAŞ'TAN TARİHİ DAVET
CHP'de cumhurbaşkanı adayı için önseçim başvuruları tamamlandı. CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş sosyal paylaşım sitesinden yaptığı paylaşım ile İmamoğlu'na destek verdi

Çivril Belediyesi tarafından Ramazan ayı 

öncesinde ekmek üretimi ve satışı yapan 

fırınlara yönelik denetim gerçekleştirildi. 

Denetimde fiyat, gramaj ve hijyen 

denetimleri yapıldı. Denetim kapsamında 

ilçede faaliyet gösteren 20'ye yakın fırın 

denetlenirken fırınlarda ekmek ve hamurlar 

tartıldı. Ayrıca fırındaki hijyen, un 

depolama, temizlik, ekmek bezleri ve 

tepsileri de kontrol edildi.

Denetim ile ilgili Çivril Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü, yaptığı bilgilendirmede 

“Denetimlerimizde öncelikle işletmelerin 

fiyat ve gramaj bilgisini, vatandaşın 

görebileceği bir alana koyulup 

koyulmadığına bakıyoruz. Daha sonra 

pişmiş hali ile kaba hali ile tartarak 

gramajın tutup tutmadığına bakıyoruz. 

Daha sonra üretim bölgesine geçip, 

personel ve üretim yerinin hijyen şartlarına 

uygun olup olmadığına bakıp ona göre 

denetim yapıyoruz. Yıl içinde süren 

denetimlerimiz Ramazan ayı süresince 

aksamadan devam edecektir” denildi.

Denetimlerde uygunsuz bir durum ile 

karşılaşılmadığı belirtilerek “yapılan 

denetimlerde ziyaret ettiğimiz işletme ve 

fırınlarda bir sıkıntı ve olumsuzluk ile 

karşılaşılmadı. Hamur hazırlama, un 

depolama ve satış yerleri ile pişmiş ekmek 

ve unlu mamullerin belirlenen kural ve 

mevzuata uygun oldukları belirlendi” 

ifadelerine yer verildi. // Bülent Çakır

RAMAZAN AYI ÖNCESİ FIRINLAR DENETLENDİ
Çivril'de yaklaşan Ramazan ayı öncesi belediye ekipleri tarafından 
fırınlara yönelik fiyat, gramaj ve hijyen denetimleri gerçekleştirildi

Çivril'de okul ve kurumlarda görev yapan 

personele yönelik "Bağımlılıkla Mücadele 

Semineri" gerçekleştirildi. Bağımlılıkla 

Mücadele Koordinasyon Kurulu Toplantısında 

alınan karar doğrultusunda, Çivril ile birlikte 

Baklan, Bekilli ve Çal ilçelerinde görev yapan 

danışman öğretmenlere yönelik30 Ağustos 

ortaokulunda seminer yapıldı.

İlçe Milli eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev 

yapan uzman öğretmen ve eğitmenler 

tarafından verilen seminerde, bağımlılıkla 

mücadelede farkındalık oluşturulması, zararlı 

alışkanlıklardan korunma yöntemleri ve 

toplumsal duyarlılığın artırılması konuları 

anlatıldı.Seminere Çivril başta olmak üzere 

Baklan, Bekilli ve Çal ilçelerinde görev yapan 

danışman ve rehber öğretmenler katıldı.

Eğitim seminerine katılarak seminer ve 

eğitimler hakkında bilgi alan İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök bağımlılığın her 

türlüsü ile mücadelenin tavizsiz sürmesi 

gerektiğini belirterek seminere katılan 

öğretmenlere başarı dileklerinde bulundu.

Bir hafta sürecek seminerde danışman ve 

rehber öğretmenlere, öğrencilerin maruz 

kalabilecekleri her türlü bağımlılığa karşı 

mücadele konusunda bilgi verileceği bildirildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök'e 

ziyaretinde Şube Müdürü Adem Ata Kaya eşlik 

etti. // Muhammed Karaçay 

Çivril'de Danışman Öğretmenlere
Bağımlılıkla Mücadele Semineri Verildi
Çivril'de Okullarda Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Uygulayıcı semineri düzenlendi. 

Seminere Baklan, Bekilli, Çal ve Çivril'de görev yapan danışman öğretmenler katıldı
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ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2024/58 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/58 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 208 Ada, 76 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Emircik Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.546,31 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 341.608,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:24
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:24
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:24
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:24
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 201 Ada, 96 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz olup taşınmaz içerisinde 2-3 yaşlarında 146 adet elma ağacı 
bulunmaktadır...
Adresi : Emircik Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.394,86 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 350.688,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 11:26
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 11:26
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:26
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:26
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BUCAK Mahalle/Köy, 116 Ada, 5 Parsel, İmarsız arsa 
vasfında taşınmaz
Adresi : Bucak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 766,08 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 306.432,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 10:03
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 10:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:03
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:03
4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BUCAK Mahalle/Köy, 119 Ada, 36 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Bucak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 15.563,43 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.758.668,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 11:03
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 11:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:03
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:03
5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, TUĞLU Mahalle/Köy, 119 Ada, 105 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Tuğlu MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.733,17 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 385.076,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 12:03
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 12:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 12:03
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 12:03

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Basın No:ILN02180255

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 195 Ada, 60 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Emircik MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.520,19 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 259.958,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 13:31
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 13:31
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 13:31
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:31
7 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 189 Ada, 48 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Emircik MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.202,83 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 330.372,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 14:31
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 14:31
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 14:31
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:31
05/02/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2024/58 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                            Basın No:ILN02180255 Ilanın devamı 5. Sayfadadır. 

Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere, altyapı ve çevre projeleri için 

İzmir'de önemli görüşmeler yaptı. 

İller Bankası İzmir Bölge Müdürü 

İzzet Günal ve Karayolları İzmir 2. 

Bölge Müdür Yardımcısı İsmail 

Akduman ile bir araya geldi. 

Ziyaretlerde Çivril'e yönelik 

taleplerini ileten Başkan Dere, her iki 

genel müdüre de çözüm odaklı ve 

profesyonel yaklaşımlarından dolayı 

teşekkür etti.

Belediye Başkanı Semih Dere, altyapı ve 

çevre projeleri konusunda İzmir'de bir dizi 

önemli görüşme gerçekleştirdi. İlk olarak, 

İller Bankası İzmir Bölge Müdürü İzzet 

Günal'ı ziyaret eden başkan Dere, Çivril ile 

ilgili çeşitli taleplerini iletti. Ziyaret ile ilgili 

yapılan bilgilendirmede, İller Bankası İzmir 

Bölge Müdürü Günal ve ekibini çözüm 

odaklı ve profesyonel bulduğunu belirten 

başkan Dere, İller Bankası Bölge 

Müdürüne teşekkür ederek başarılar diledi.

Başkan Dere'nin İzmir'deki bir sonraki 

durağı ise Karayolları İzmir 2. Bölge Müdür 

Yardımcısı İsmail Akduman oldu. 

Karayolları İzmir 2. Bölge Müdürlüğü'nde 

gerçekleşen görüşmede, Çivril'de devam 

eden ve yapılması planlanan çalışma ve 

projeler gündeme geldi. Ziyaret sonrası 

yaptığı değerlendirmede Karayolları İzmir 

2. Bölge müdür yardımcısı İsmail 

Akduman'a teşekkür eden Başkan Dere 

“Belediye Başkan Yardımcımız Mustafa 

Cem Kılınç ve mesai arkadaşlarımız ile 

birlikte Karayolları İzmir 2. Bölge Müdür 

Yardımcısı Sayın İsmail Akduman'ı 

makamında ziyaret ettik. 

Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine 

teşekkür ediyorum” dedi. // Serap Sofulu

BAŞKAN DERE ÖNEMLİ ZİYARETLERDE BULUNDU
Yoğun bir çalışma temposu ile yeni ve modern bir Çivril için çaba harcayan Belediye Başkanı Semih 
Dere yeni projelerine kaynak yaratmak ve proje onayları için önemli ziyaretlerde bulundu

Belediye Başkanı Semih Dere'nin talimatı 

ile başlayan temizlik çalışmaları kapsamında 

mahallelerde bulunan camilerin detaylı 

temizlik çalışmaları yapıldı. Yapılan çalışma 

ile camiler hem Ramazan ayına ve Bayrama 

hazır hale getirildi.

Sevgi Eli ve Kültür İşleri Müdürlüğüne 

bağlı temizlik ekiplerinin, vatandaşların daha 

temiz ve ferah bir ortamda ibadet edebilmesi 

amacıyla yaptığı çalışmalar büyük takdir 

toplarken vatandaşlar, Belediye Başkanı 

Semih Dere ve temizlik ekiplerine teşekkür 

etti. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Çivril 

Belediyesi yetkilileri, Çivril Belediyesi'nin 

halkçı ve sosyal belediyecilik anlayışı ile 

yönetildiğini vurguladı. Çivril'de bulunan tüm 

kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliğine 

hazır olduklarını kaydeden yetkililer, temizliği 

ve onarımı yapılan camilerin Çivril halkına 

hayırlı olmasını diledi. // Mehtap Kayaoğlu

Ramazan Öncesi Belediye
Ekipleri Camileri Temizledi
Çivril Belediyesi Ramazan Ayı öncesinde ilçede 
bulunan camilerde temizlik çalışması yaptı

23 Ocak'ta yapılan AK Parti 8. Olağan 

Büyük Kongresi'ne katılan Ak Parti 

Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, eski 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'nin 

kongre sonunda Parti MKYK üyesi 

olarak görev almasının, Denizli adına 

sevindirici olduğunu ifade ederek 

Zeybekçi'nin MKYK'da olmasının 

Denizli'nin siyasi gücünü pekiştireceğini 

belirtti. 

İlçe yönetim kurulu üyeleri ve kongre 

üyeleri ile birlikte AK Parti 8. Olağan 

Kongresine katılan İlçe Başkanı Özkan 

Avcı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşen AK 

Parti 8. Olağan Büyük Kongresinin yeni 

Türkiye Yüzyılının ilk adımı olduğunun 

altını çizerek kongre hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. Kongreye 

Çivril teşkilatı olarak yoğun katılım 

sağladıklarını belirten Avcı, 

kongrenin gerçekleşmesinde emeği 

geçen herkese ve kongreye katılım 

sağlayan parti delegelerine teşekkür 

etti.

Değerlendirmesinde Nihat 

Zeybekçi ile Denizli ve ilçelerinin 

büyük kazanımlar elde ettiğini 

belirterek başlayan AK parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı “siyaset 

arenasında yer aldığı günden itibaren 

Denizli için çalışan ve ilçeler başta 

olmak üzere Denizli'nin tüm 

mahallelerine hizmet gitmesine vesile 

olan önceki dönem ekonomi 

bakanımız Nihat Zeybekçi, AK parti 

kongresinde yeniden MKYK seçilerek 

Denizli'yi gururlandırmıştır. Çivril 

teşkilatı olarak büyük bir coşkuyla 

kongremize katıldık. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ı yalnız bırakmayan 

tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür 

ediyorum. Sayın Bakanımızın 

MKYK'daki göreviyle birlikte hizmet 

destanları yazılan ilimizin gücü 

artarak devam edecek” ifadelerini 

kullandı. // Mehtap Kayaoğlu

Özkan Avcı ; “Sayın Zeybekçi'nin MKYK'da olması Gurur Verici”
Önceki Dönem Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'nin AK parti Kongresinde MKYK üyesi olmasını 
değerlendiren AK parti İlçe Başkanı Özkan Avcı “Denizli Zeybekçi ile siyasi gücünü daha da arttıracak” dedi

BAL'dan üçüncü lige çıkmak için 

mücadele veren Yeşil Çivril 

Belediyespordeplasmanda oynayacağı 

Balçovaspor maçından üç puan almanın 

hesaplarını yapıyor. Yeşil Çivril 

Belediyespor Başkanı Kerem Boso, 

Balçovaspor maçını kazanmak 

istediklerini ve zor geçecek maçta üç 

puanının sahibinin kendilerinin olacağını 

dile getirdi.

  Pazar günü deplasmanda oynayacağı 

Balçovaspor maçının hazırlıklarını soğuk 

havaya rağmen sürdürmeye devam eden Yeşil 

Çivril Belediyespor bu maçtan üç puan almanın 

ince hesaplarını yapmaya devam ediyor. 

Balçovaspor maçının çok zorlu geçeceğini 

bildiklerini, sadece üç puanı düşündüklerini dile 

getiren Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı Kerem 

Boso” Pazar günü deplasmandaBalçovaspor ile 

çok zorlu maça çıkacağız. Son olarak 

Asarlıkspor karşısında alınan farklı galibiyet 

futbolcularımıza büyük moral oldu. Balçovaspor 

maçı gurubumuzda ki en zor maçlardan biri 

olacak. Kazanan takım biz olacağımızdan 

şüphemiz yok. Yeşil Çivril Belediyespor'un 

hedefleri büyük ve bu hedefler doğrultusunda 

emin adımlarla ilerleyeceğiz. Son sözü sahada 

futbolcularım söyleyecek. Taraftarlarımız bizden 

üç puan bekliyor ve bizde bu üç puanı alarak 

kendilerine hediye edeceğiz. Bir kez daha tekrar 

ediyorum. Yeşil Çivril Belediyespor ama 

klasman maçlarından ama playoff maçlarından 

kesinlikle üçüncü lige çıkacaktır. Çünkü biz 

Çivril olarak buna inandık” dedi.

Lige verilen bir haftalık arayı iyi 

değerlendirdiklerini ifade eden Yeşil Çivril 

Belediyespor teknik sorumlusu Sait Taş da “ligin 

sonuna yaklaşırken oynanacak her maç çok 

önemli. Bizim hedefimiz üçüncü lig onun için her 

maçımız final havasında. Geçen hafta lige 

soğuk hava nedeniyle ara verildi. Bu arada iyi 

çalıştık. Hafta sonu güzel bir oyunla üç puanı 

alacağız” dedi. 

Ligin ilk yarısında Çivril'de oynan maçta Yeşil 

Çivril Belediyespor rakibini 2 – 1 mağlup etmişti. 

2 Mart Pazar gün oynanacak maç öncesi Yeşil 

Çivril Belediyespor 34 puanla ligde 4. Sırada yer 

alırken Balçovaspor 20 puanla ligin 11. 

Sırasında bulunuyor. // Bülent Çakır

ZORLU BİR DEPLASMANA GİDİYORUZ
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta mücadele eden Yeşil Çivril 
Belediyespor, lige verilen arayı hafta sonu oynayacağı 
Balçovaspor maçı için yaptığı hazırlıklar ile değerlendiriyor
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T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2024/58 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/58 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 208 Ada, 76 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Emircik Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.546,31 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 341.608,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:24
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:24
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:24
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:24
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 201 Ada, 96 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz olup taşınmaz içerisinde 2-3 yaşlarında 146 adet elma ağacı 
bulunmaktadır...
Adresi : Emircik Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.394,86 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 350.688,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 11:26
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 11:26
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:26
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:26
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BUCAK Mahalle/Köy, 116 Ada, 5 Parsel, İmarsız arsa 
vasfında taşınmaz
Adresi : Bucak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 766,08 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 306.432,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 10:03
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 10:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:03
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:03
4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BUCAK Mahalle/Köy, 119 Ada, 36 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Bucak MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 15.563,43 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.758.668,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 11:03
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 11:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:03
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:03
5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, TUĞLU Mahalle/Köy, 119 Ada, 105 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Tuğlu MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.733,17 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 385.076,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 12:03
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 12:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 12:03
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 12:03
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6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 195 Ada, 60 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Emircik MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.520,19 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 259.958,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 13:31
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 13:31
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 13:31
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:31
7 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, EMİRCİK Mahalle/Köy, 189 Ada, 48 Parsel, sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Emircik MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.202,83 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 330.372,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 14:31
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 14:31
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 14:31
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:31
05/02/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
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Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere, altyapı ve çevre projeleri için 

İzmir'de önemli görüşmeler yaptı. 

İller Bankası İzmir Bölge Müdürü 

İzzet Günal ve Karayolları İzmir 2. 

Bölge Müdür Yardımcısı İsmail 

Akduman ile bir araya geldi. 

Ziyaretlerde Çivril'e yönelik 

taleplerini ileten Başkan Dere, her iki 

genel müdüre de çözüm odaklı ve 

profesyonel yaklaşımlarından dolayı 

teşekkür etti.

Belediye Başkanı Semih Dere, altyapı ve 

çevre projeleri konusunda İzmir'de bir dizi 

önemli görüşme gerçekleştirdi. İlk olarak, 

İller Bankası İzmir Bölge Müdürü İzzet 

Günal'ı ziyaret eden başkan Dere, Çivril ile 

ilgili çeşitli taleplerini iletti. Ziyaret ile ilgili 

yapılan bilgilendirmede, İller Bankası İzmir 

Bölge Müdürü Günal ve ekibini çözüm 

odaklı ve profesyonel bulduğunu belirten 

başkan Dere, İller Bankası Bölge 

Müdürüne teşekkür ederek başarılar diledi.

Başkan Dere'nin İzmir'deki bir sonraki 

durağı ise Karayolları İzmir 2. Bölge Müdür 

Yardımcısı İsmail Akduman oldu. 

Karayolları İzmir 2. Bölge Müdürlüğü'nde 

gerçekleşen görüşmede, Çivril'de devam 

eden ve yapılması planlanan çalışma ve 

projeler gündeme geldi. Ziyaret sonrası 

yaptığı değerlendirmede Karayolları İzmir 

2. Bölge müdür yardımcısı İsmail 

Akduman'a teşekkür eden Başkan Dere 

“Belediye Başkan Yardımcımız Mustafa 

Cem Kılınç ve mesai arkadaşlarımız ile 

birlikte Karayolları İzmir 2. Bölge Müdür 

Yardımcısı Sayın İsmail Akduman'ı 

makamında ziyaret ettik. 

Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine 

teşekkür ediyorum” dedi. // Serap Sofulu

BAŞKAN DERE ÖNEMLİ ZİYARETLERDE BULUNDU
Yoğun bir çalışma temposu ile yeni ve modern bir Çivril için çaba harcayan Belediye Başkanı Semih 
Dere yeni projelerine kaynak yaratmak ve proje onayları için önemli ziyaretlerde bulundu

Belediye Başkanı Semih Dere'nin talimatı 

ile başlayan temizlik çalışmaları kapsamında 

mahallelerde bulunan camilerin detaylı 

temizlik çalışmaları yapıldı. Yapılan çalışma 

ile camiler hem Ramazan ayına ve Bayrama 

hazır hale getirildi.

Sevgi Eli ve Kültür İşleri Müdürlüğüne 

bağlı temizlik ekiplerinin, vatandaşların daha 

temiz ve ferah bir ortamda ibadet edebilmesi 

amacıyla yaptığı çalışmalar büyük takdir 

toplarken vatandaşlar, Belediye Başkanı 

Semih Dere ve temizlik ekiplerine teşekkür 

etti. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Çivril 

Belediyesi yetkilileri, Çivril Belediyesi'nin 

halkçı ve sosyal belediyecilik anlayışı ile 

yönetildiğini vurguladı. Çivril'de bulunan tüm 

kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliğine 

hazır olduklarını kaydeden yetkililer, temizliği 

ve onarımı yapılan camilerin Çivril halkına 

hayırlı olmasını diledi. // Mehtap Kayaoğlu

Ramazan Öncesi Belediye
Ekipleri Camileri Temizledi
Çivril Belediyesi Ramazan Ayı öncesinde ilçede 
bulunan camilerde temizlik çalışması yaptı

23 Ocak'ta yapılan AK Parti 8. Olağan 

Büyük Kongresi'ne katılan Ak Parti 

Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, eski 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'nin 

kongre sonunda Parti MKYK üyesi 

olarak görev almasının, Denizli adına 

sevindirici olduğunu ifade ederek 

Zeybekçi'nin MKYK'da olmasının 

Denizli'nin siyasi gücünü pekiştireceğini 

belirtti. 

İlçe yönetim kurulu üyeleri ve kongre 

üyeleri ile birlikte AK Parti 8. Olağan 

Kongresine katılan İlçe Başkanı Özkan 

Avcı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşen AK 

Parti 8. Olağan Büyük Kongresinin yeni 

Türkiye Yüzyılının ilk adımı olduğunun 

altını çizerek kongre hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. Kongreye 

Çivril teşkilatı olarak yoğun katılım 

sağladıklarını belirten Avcı, 

kongrenin gerçekleşmesinde emeği 

geçen herkese ve kongreye katılım 

sağlayan parti delegelerine teşekkür 

etti.

Değerlendirmesinde Nihat 

Zeybekçi ile Denizli ve ilçelerinin 

büyük kazanımlar elde ettiğini 

belirterek başlayan AK parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı “siyaset 

arenasında yer aldığı günden itibaren 

Denizli için çalışan ve ilçeler başta 

olmak üzere Denizli'nin tüm 

mahallelerine hizmet gitmesine vesile 

olan önceki dönem ekonomi 

bakanımız Nihat Zeybekçi, AK parti 

kongresinde yeniden MKYK seçilerek 

Denizli'yi gururlandırmıştır. Çivril 

teşkilatı olarak büyük bir coşkuyla 

kongremize katıldık. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ı yalnız bırakmayan 

tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür 

ediyorum. Sayın Bakanımızın 

MKYK'daki göreviyle birlikte hizmet 

destanları yazılan ilimizin gücü 

artarak devam edecek” ifadelerini 

kullandı. // Mehtap Kayaoğlu

Özkan Avcı ; “Sayın Zeybekçi'nin MKYK'da olması Gurur Verici”
Önceki Dönem Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'nin AK parti Kongresinde MKYK üyesi olmasını 
değerlendiren AK parti İlçe Başkanı Özkan Avcı “Denizli Zeybekçi ile siyasi gücünü daha da arttıracak” dedi

BAL'dan üçüncü lige çıkmak için 

mücadele veren Yeşil Çivril 

Belediyespordeplasmanda oynayacağı 

Balçovaspor maçından üç puan almanın 

hesaplarını yapıyor. Yeşil Çivril 

Belediyespor Başkanı Kerem Boso, 

Balçovaspor maçını kazanmak 

istediklerini ve zor geçecek maçta üç 

puanının sahibinin kendilerinin olacağını 

dile getirdi.

  Pazar günü deplasmanda oynayacağı 

Balçovaspor maçının hazırlıklarını soğuk 

havaya rağmen sürdürmeye devam eden Yeşil 

Çivril Belediyespor bu maçtan üç puan almanın 

ince hesaplarını yapmaya devam ediyor. 

Balçovaspor maçının çok zorlu geçeceğini 

bildiklerini, sadece üç puanı düşündüklerini dile 

getiren Yeşil Çivril Belediyespor Başkanı Kerem 

Boso” Pazar günü deplasmandaBalçovaspor ile 

çok zorlu maça çıkacağız. Son olarak 

Asarlıkspor karşısında alınan farklı galibiyet 

futbolcularımıza büyük moral oldu. Balçovaspor 

maçı gurubumuzda ki en zor maçlardan biri 

olacak. Kazanan takım biz olacağımızdan 

şüphemiz yok. Yeşil Çivril Belediyespor'un 

hedefleri büyük ve bu hedefler doğrultusunda 

emin adımlarla ilerleyeceğiz. Son sözü sahada 

futbolcularım söyleyecek. Taraftarlarımız bizden 

üç puan bekliyor ve bizde bu üç puanı alarak 

kendilerine hediye edeceğiz. Bir kez daha tekrar 

ediyorum. Yeşil Çivril Belediyespor ama 

klasman maçlarından ama playoff maçlarından 

kesinlikle üçüncü lige çıkacaktır. Çünkü biz 

Çivril olarak buna inandık” dedi.

Lige verilen bir haftalık arayı iyi 

değerlendirdiklerini ifade eden Yeşil Çivril 

Belediyespor teknik sorumlusu Sait Taş da “ligin 

sonuna yaklaşırken oynanacak her maç çok 

önemli. Bizim hedefimiz üçüncü lig onun için her 

maçımız final havasında. Geçen hafta lige 

soğuk hava nedeniyle ara verildi. Bu arada iyi 

çalıştık. Hafta sonu güzel bir oyunla üç puanı 

alacağız” dedi. 

Ligin ilk yarısında Çivril'de oynan maçta Yeşil 

Çivril Belediyespor rakibini 2 – 1 mağlup etmişti. 

2 Mart Pazar gün oynanacak maç öncesi Yeşil 

Çivril Belediyespor 34 puanla ligde 4. Sırada yer 

alırken Balçovaspor 20 puanla ligin 11. 

Sırasında bulunuyor. // Bülent Çakır

ZORLU BİR DEPLASMANA GİDİYORUZ
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta mücadele eden Yeşil Çivril 
Belediyespor, lige verilen arayı hafta sonu oynayacağı 
Balçovaspor maçı için yaptığı hazırlıklar ile değerlendiriyor
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-Dijital ortamda gönderilecek eserler A4 
boyutunda, JPEG formatında ve 150-300 dpi 
çözünürlüğünde olmalı.

-Karikatürler daha önce ödül almamış 
olmalı.

Yarışmaya katılmak isteyenler Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin resmi web sitesi 
www.denizli.bel.tr adresini ziyaret edebilirler. 
// Haber Merkezi

Katılım şartları

Yarışmada birincilik ödülü 70.000 TL, 
ikincilik ödülü 50.000 TL, üçüncülük ödülü ise 
30.000 TL olarak belirlendi. Ayrıca üç adet 
mansiyon ödülü (15.000 TL), 18 yaş altı 
kategorisinde iki ödül (7.500 TL) ve Latif 
Demirci Özel Ödülü (20.000 TL) verilecek. 
Başvurular 6 Nisan 2025 tarihine kadar 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin resmi web 
sitesi üzerinden dijital olarak yapılabilecek. 
Jüri değerlendirmesi 12-13 Nisan 2025 
tarihlerinde gerçekleştirilecek ve sonuçlar 16 
Nisan 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül 
töreni ise 2 Mayıs 2025'te Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Turan Bahadır Sergi Salonu'nda 
yapılacak.

-Yarışmaya en fazla üç eserle 
başvurulabiliyor.

-Yapay zeka ile üretilmiş eserler kabul 
edilmiyor.

İklim değişikliği, su kaynaklarının tükenmesi 

ve çevresel sorunlara dikkat çekmeyi 
amaçlayan yarışma, karikatür sanatının 
gücünü kullanarak toplumsal farkındalık 
oluşturmayı hedefliyor. Seçici kurulda 
dünyaca ünlü usta karikatüristler Gürbüz 
Doğan Ekşioğlu ve Şevket Yalaz'ın yanı sıra 
Türkiye'den ve yurt dışından usta 
karikatüristler yer alırken, yarışmada 
dereceye giren eserler Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından sergilenecek ve dijital 
albümde yayımlanacak.

Ödüller ve yarışma takvimi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu yıl 
beşincisini düzenleyeceği Uluslararası 
Karikatür Yarışması için başvuruları kabul 
etmeye başladı. Yarışmanın bu yılki teması 
"Su ve Çevre" olarak belirlenirken, tüm 
amatör ve profesyonel karikatüristler 
yarışmaya katılabilecek.

// Haber Merkezi“Kimsenin kimseyi ötekileştirmediği bir 
Denizli Yaratma hayalimiz var” 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen "Urfa Sıra Gecesi" etkinliği, Nihat 

Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Özay 
Gönlüm Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinliğe 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
"Sanat Şehri Denizli" sloganıyla 
gerçekleştirilen etkinlik, Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi'nin Urfa Ahengi Müzik ve Sıra 
Gecesi Topluluğu ve Şurkav Halk Oyunları 
Topluluğu'nun katılımıyla büyük bir coşkuyla 
yapıldı. Urfa'ya özgü türküler, halaylar ve 
halk oyunları ile dolu dolu geçen gece, 
izleyicilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. 
Başkan Çavuşoğlu'nun da yöresel halaylara 
eşlik ettiği gecede misafirlere Şanlıurfa 
mutfağının vazgeçilmezi olan çiğköfte ve 
mırra kahvesi ikram edildi. Katılımcılar, bu 
otantik lezzetleri tadarak gecenin keyfini 
çıkardı. Başkan Çavuşoğlu etkinliğin 
sonunda unutulmaz gecede emeği geçenlere 
plaket takdim etti. 

Urfa Sıra Gecesi'nin açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'de 
yaşayan farklı renklerin de kendilerini bu 
şehre ait hissetmeleri için çabalayacaklarının 
altını çizdi. Başkan Çavuşoğlu konuşmasının 
devamında, “Sadece bu şehrin insanları 
değil, bu şehirde ve bu ülkede yaşayan her 
farklı rengin bir arada kardeşçe 
yaşayabileceği bir ülkeyi her geçen gün biraz 
daha geliştirmek istiyoruz. Denizli'de 
yaşayan farklı renklerin kendilerini bu şehrin 
insanı hissetmeleri için elimizden geleni 
yapacağız. Biz bu şehirde mutlu insanların 
şehri noktasında bir çaba içerisine girdik ve 
bu çabamızda her şeyin bir arada olabildiği, 
bu şehirde yaşayan insanların kardeşçe 
yaşadıkları ve kimsenin kimseyi 
ötekileştirmediği bir Denizli Yaratma 
hayalimiz var” ifadelerini kullandı.

Açılışta konuşan Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ise, sosyal 
belediyeciliğin önemine dikkat çekerek, “Kent 
Market'in açılmasında iki önemli husus var. 
Kent Market'in içerisinde Manisa Büyükşehir 
Belediyesi'nin Halk Mandırası'nın ürünlerinin 
yer almasıdır. Komşu iki şehir bugüne kadar 
hiçbir şekilde ortak hizmet anlayışına 
kavuşmamış, ortak bir projeye imza 
atmamış. Bu vizyonundan dolayı Nuri 
Başkanımı çok tebrik ediyorum. İki şehrin 
kardeş olduğu ve ortak proje üreteceğimiz ilk 
adım Kent Market'tir, bundan sonra da 
devam edecektir. Denizlili vatandaşlarımız 
çok şanslı Nuri Başkan gibi bir başkanları 
var. İki hafta önce Genel Merkezimiz 11 ayrı 
anket firmasıyla bir değerlendirme yaptı, Nuri 

Başkanım Büyükşehir Belediye Başkanları 
içerisinde ilk üçe girdi kendisini tebrik 
ediyorum. Bu güzel Denizlimize de böyle bir 
başkan yakışırdı” ifadelerini kullandı. 

Zeyrek'ten Başkan Çavuşoğlu'na tebrik

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Bu şehirde dayanışmayla sosyal 
belediyeciliği her geçen gün büyüteceğiz. Bu 
şehirde yaşayan herkesin mutlu olması bizim 
tek şiarımızdır. Her zaman, her koşulda 
söylediğim gibi bu kardeşinizin her şeyi 
yapacağına ama bir tek şeyi yapmayacağına 
emin olabilirsiniz. Her taşın altına girer, her 
zorluğun üstesinden geliriz ama bu 
kardeşinizin boğazından bir tek haram 
lokmanın geçmeyeceğinden emin 
olabilirsiniz.  Bugüne kadar yandaşını zengin 
edenlere inat, halkımızı zenginleştireceğiz. 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin hizmetlerini 
kendilerine aktaranlara inat, halka aktarmaya 
devam edeceğiz.” 

“Yandaşını zengin edenlere inat, halkımızı 
zenginleştireceğiz”

Başkan Çavuşoğlu'ndan peş peşe müjdeler

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı ise, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun bugüne dek yaptığı hizmet ve 
çalışmaların büyük bir takdiri hak ettiğini 
söyledi. Arpacı, “Bu şehre yenilikler 
getirmeye doymadınız. Aynı şekilde ilçe 
belediye başkanlarımız da hizmet 
yarışınızdan dolayı sizleri tebrik ediyorum. 31 
Mart'ta bu şehri emin ellere teslim ettiniz. 11 
ay gibi kısa bir sürede Denizli'deki değişimi 
fark ettiğinize eminim. Sadece Denizlililer 
değil, Türkiye'nin dört bir yanından Denizli 
övgüler alıyor” dedi. Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur da, göreve 
geldikleri ilk günden bu yana Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun kentte hizmet anlayışı ile 
yaptığı çalışmaların mutlu şehir Denizli 
şiarına uygun olduğunu söyledi. Ertemur, 
“Sevgili Başkanıma teşekkür ediyorum, aynı 
anlayıştayız. Denizli daha da güzelleşecek, 
daha da mutlu bir şehir olacak. Bu şehir emin 
ellerde, her şey sizin sayenizde 
gerçekleşecek” diye konuştu. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan ise, klasik 
belediyecilik faaliyetlerin ötesinde bir çalışma 
yürütüldüğüne dikkati çekerek “Denizlimize 
örnek olan, ekonomik anlamda alışverişinizi 
yapabileceğiniz, rahatlıkla gelebileceğiniz, 
insan onuruna yakışır bir şekilde alışverişinizi 
yapabileceğiniz, tamamen sizin hizmetinizde 
olacak bir marketin açılışını 
gerçekleştiriyoruz. İlçelerimizde de bu 
marketimizi devam ettireceğiz. Emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu 
ve beraberindekiler açılış kurdelesini kesti, 
Kent Market'te incelemelerde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek'in de katıldığı açılış töreninde 
konuşan Başkan Çavuşoğlu,  Denizli halkına 
peş peşe müjdeler açıkladı.

18 Şubat Salı günü elim bir kaza nedeniyle 
ertelenen açılış, 15 Mayıs Kent Lokantası 
yanında gerçekleşti. Açılışa CHP Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi 
Nilgün Çavuşoğlu, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, EŞİ Nurcan 
Zeyrek, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ali Marım, ilçe belediye 
başkanları, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Bülent Bozbaş, DESKİ Genel 
Müdürü Egemen Emre Beşli, BELTAŞ Genel 
Müdürü İbrahim Doğan ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Denizlililerin yoğun ilgi 
gösterdiği törende konuşan Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, dayanışma ile yüzü gülen 
insanların yaşadığı, mutlu şehir Denizli 
yolculuğunda yeni bir adımı attıklarını 
söyledi. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Bu 
şehrin kaynaklarını doğru şekilde elbirliğiyle 
yönetirsek, kimsenin kimseye ihtiyacının 

kalmadığı bir şehri beraber yaratacağız. Her 
geçen gün halkımızın sorunlarını çözmek için 
mücadelemize devam ediyoruz. Bu 
mücadelemize başlattığımız yolculukta Kent 
Lokantamızın açıldığı 25 Eylül'den bu yana 
100 bin kişiye sıcak yemek, 24 Ocak'ta 
açmış olduğumuz Emekli Evim de bugüne 
kadar tam 20 bin emeklimize sıcacık çay 
ikram etmenin keyfini yaşıyoruz. Mobil ikram 
araçlarımızda her gün sıcak çorba 
ikramlarımızla halkımızın yanında olmaya 
devam ediyoruz ” diye konuştu.

Büyükşehir Belediyesi olarak 
gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında bilgi 
veren Başkan Çavuşoğlu, kent merkezinde 
kaldırım işgali ve hatalı araç parkına yönelik 
çalışmalardan, ramazan ayında 
gerçekleştirilecek sosyal yardımlara, toplu 
ulaşımda gerçekleştirilecek gece otobüsü 
uygulamalarından pek çok hizmete uzanan 
çalışmaları paylaştı. Başkan Çavuşoğlu, “ 
'Denizli'nin kaldırımları, Denizli'nin 
yayalarına, annelerine, çocuklarına aittir' 
diyerek kaldırım işgallerine son verdik. Beş 
otoparkımızda bir saat boyunca parkları 
ücretsiz hale getirdik. Dayanışma şiarımızı 
artırıyoruz, ramazan ayı boyunca 20 bin 
ailemize 750 liralık yardımımızı başlatıyoruz. 
Denizli sokaklarında artık gece 01.30 da bile 
belediye otobüslerini göreceksiniz. 
Önümüzdeki pazartesi gününden itibaren ilk 
etapta üç ayrı hattımızda belediye 
otobüslerimiz artık 24 saat çalışacak” dedi. 
Başkan Çavuşoğlu'nun konuşması sık sık 
slogan ve alkışlarla kesilirken, açılışa gelen 
vatandaşlar uzunca süre Başkan 

Çavuşoğlu'na sevgi gösterisinde bulundu.

Kent Market'in Aktepe TOKİ, Meska Evleri 
ve İstiklal Mahallesi'nde yeni şubelerinin 
açılacağını ifade eden Başkan Çavuşoğlu, 
Kent Marketler ile birlikte Denizli halkının 
Kent Büfe adıyla pek çok noktada güvenilir 
ve uygun fiyatlı alışveriş yapma imkanına 
sahip olacağını vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “2029 yılına kadarki süreçte 30'a 
yakın Kent Büfe, 10'a yakın Kent Marketler 
ile halkımızın hizmetinde olacağız. Bugün 
bizimle olan Manisa Belediye Başkanımızın 
bize uzattığı dayanışma eli ile birlikte yapmış 
olduğumuz işbirliği sayesinde Kent 
Marketlerimizde mandıra ürünlerimizi Manisa 
Büyükşehir Belediyemiz vasıtasıyla temin 
edeceğiz. Marketlerimizdeki ekmekleri de 
Merkezefendi Belediyemizin Halk Fırını'ndan 
temin edeceğiz” diye konuştu.

 Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
vatandaşların temel gıda 
ürünlerine daha uygun 
fiyatlarla ulaşabilmesi 
amacıyla hayata geçirilen 
Kent Market, yoğun 
katılımın olduğu görkemli 
bir törenle açıldı.

30'a yakın Kent Büfe, 10'a yakın Kent 
Market

Halkın ekonomisine katkı sağlayacak

Açılışın ardından vatandaşlar Kent Market'i 
gezerek uygun fiyatlı ürünleri inceleme fırsatı 
buldu. İlk günden yoğun ilgi gören market, 
Denizlililerin bütçesine katkı sağlayarak 
ekonomik alışverişin yeni adresi olacak. 
Tanzim Satış Mağazaları ve Beltaş Marketler 
ile geçmişte büyük ilgi gören uygun fiyatlı 
alışveriş anlayışı, Kent Market ile Denizli'de 
yeniden hayat buldu. Market raflarında 
bakliyattan süte, ekmekten şekere kadar pek 
çok temel gıda ürünü yer alırken, kadın 
kooperatiflerinin el emeği ürünleri de satışa 
sunuldu. // Haber Merkezi

“ Bu şehre yenilikler getirmeye doymadınız”

 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BİR İLK
Denizli'de dayanışma büyüyor Kent Market hizmete girdi

22 ve 23 Şubat tarihlerinde yapılan 
sınavların sonuçlarını öğrenmek isteyen 
öğrenciler, Merkezefendi Belediyesi web 
sayfasını ziyaret edebilirler. 

Bir sonraki ücretsiz deneme sınavlarının 
günü ve saati ilerleyen günlerde Merkezefendi 
Belediyesi tarafından duyurulacak.

Merkezefendi Belediyesi eğitime olan 
desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi 
Belediyesi'nce üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere yönelik ücretsiz TYT ve AYT 
deneme sınavları düzenleniyor. Haziran ayına 
kadar her ay düzenli bir şekilde yapılacak 
sınavların üçüncüsü gerçekleştirildi. 
Bereketler Toplantı ve Sergi Salonu'ndaki 
sınavlar, iki günde de gençlerin katılımıyla 
tamamlandı.

// Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
üniversiteye hazırlanan öğrenciler için 

düzenlenen ücretsiz Temel Yeterlilik Testi 
(TYT) ve Alan Yeterlilik Testi (AYT) deneme 
sınavlarının üçüncüsü gerçekleştirildi.

MERKEZEFENDİ'DE İKİ GÜNLÜK DENEME SINAVLARI TAMAMLANDI

URFA SIRA GECESİ'NDE KÜLTÜRLER BULUŞTU
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından “Kültürler Buluşuyor” etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve 

Denizli halkının yoğun ilgi gösterdiği "Urfa Sıra Gecesi" unutulmaz anlara sahne oldu

DENİZLİ'DEN KÜRESEL BİR ÇAĞRI
Su ve çevre için çizgiler yarışacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
sanatseverleri eşsiz bir müzik 
deneyimine davet ediyor. Geleneksel 
ve modern müziği ustalıkla 
harmanlayan 3 Hisar grubu, 28 Şubat 
Cuma günü saat 20.30'da Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi 
Mehmet Gazi Salonu'nda sahne 
alacak.Müzik dünyasında önemli bir 
yere sahip olan Erdinç Şenyaylar, 
Engin Gürkey ve Hakan Dedeler, klasik 
gitar, vurmalı çalgılar ve bağlamanın 
muhteşem uyumu ile izleyicilere 
unutulmaz bir performans sunacak. 
Farklı müzik kültürlerini bir araya 
getiren sanatçılar, dinleyicilere hem 
duygusal hem de coşkulu anlar 
yaşatacak.Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen bu 

özel konser, sanatseverlere ücretsiz olarak 
sunulurken katılım için ebilet.denizli.bel.tr 
adresinden bilet temin edilebilecek. // Haber 
Merkezi

Geleneksel Türk müziği motiflerini 
Klasik Batı müziği formlarıyla 
birleştirerek özgün bir repertuvar 
oluşturan “3 Hisar” grubu, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 

Denizli'de sahne alacak.

“3 HİSAR” GRUBU MÜZİKSEVERLERLE BULUŞACAK
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-Dijital ortamda gönderilecek eserler A4 
boyutunda, JPEG formatında ve 150-300 dpi 
çözünürlüğünde olmalı.

-Karikatürler daha önce ödül almamış 
olmalı.

Yarışmaya katılmak isteyenler Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin resmi web sitesi 
www.denizli.bel.tr adresini ziyaret edebilirler. 
// Haber Merkezi

Katılım şartları

Yarışmada birincilik ödülü 70.000 TL, 
ikincilik ödülü 50.000 TL, üçüncülük ödülü ise 
30.000 TL olarak belirlendi. Ayrıca üç adet 
mansiyon ödülü (15.000 TL), 18 yaş altı 
kategorisinde iki ödül (7.500 TL) ve Latif 
Demirci Özel Ödülü (20.000 TL) verilecek. 
Başvurular 6 Nisan 2025 tarihine kadar 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin resmi web 
sitesi üzerinden dijital olarak yapılabilecek. 
Jüri değerlendirmesi 12-13 Nisan 2025 
tarihlerinde gerçekleştirilecek ve sonuçlar 16 
Nisan 2025 tarihinde açıklanacak. Ödül 
töreni ise 2 Mayıs 2025'te Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Turan Bahadır Sergi Salonu'nda 
yapılacak.

-Yarışmaya en fazla üç eserle 
başvurulabiliyor.

-Yapay zeka ile üretilmiş eserler kabul 
edilmiyor.

İklim değişikliği, su kaynaklarının tükenmesi 

ve çevresel sorunlara dikkat çekmeyi 
amaçlayan yarışma, karikatür sanatının 
gücünü kullanarak toplumsal farkındalık 
oluşturmayı hedefliyor. Seçici kurulda 
dünyaca ünlü usta karikatüristler Gürbüz 
Doğan Ekşioğlu ve Şevket Yalaz'ın yanı sıra 
Türkiye'den ve yurt dışından usta 
karikatüristler yer alırken, yarışmada 
dereceye giren eserler Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından sergilenecek ve dijital 
albümde yayımlanacak.

Ödüller ve yarışma takvimi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu yıl 
beşincisini düzenleyeceği Uluslararası 
Karikatür Yarışması için başvuruları kabul 
etmeye başladı. Yarışmanın bu yılki teması 
"Su ve Çevre" olarak belirlenirken, tüm 
amatör ve profesyonel karikatüristler 
yarışmaya katılabilecek.

// Haber Merkezi“Kimsenin kimseyi ötekileştirmediği bir 
Denizli Yaratma hayalimiz var” 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen "Urfa Sıra Gecesi" etkinliği, Nihat 

Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Özay 
Gönlüm Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinliğe 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
"Sanat Şehri Denizli" sloganıyla 
gerçekleştirilen etkinlik, Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi'nin Urfa Ahengi Müzik ve Sıra 
Gecesi Topluluğu ve Şurkav Halk Oyunları 
Topluluğu'nun katılımıyla büyük bir coşkuyla 
yapıldı. Urfa'ya özgü türküler, halaylar ve 
halk oyunları ile dolu dolu geçen gece, 
izleyicilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. 
Başkan Çavuşoğlu'nun da yöresel halaylara 
eşlik ettiği gecede misafirlere Şanlıurfa 
mutfağının vazgeçilmezi olan çiğköfte ve 
mırra kahvesi ikram edildi. Katılımcılar, bu 
otantik lezzetleri tadarak gecenin keyfini 
çıkardı. Başkan Çavuşoğlu etkinliğin 
sonunda unutulmaz gecede emeği geçenlere 
plaket takdim etti. 

Urfa Sıra Gecesi'nin açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'de 
yaşayan farklı renklerin de kendilerini bu 
şehre ait hissetmeleri için çabalayacaklarının 
altını çizdi. Başkan Çavuşoğlu konuşmasının 
devamında, “Sadece bu şehrin insanları 
değil, bu şehirde ve bu ülkede yaşayan her 
farklı rengin bir arada kardeşçe 
yaşayabileceği bir ülkeyi her geçen gün biraz 
daha geliştirmek istiyoruz. Denizli'de 
yaşayan farklı renklerin kendilerini bu şehrin 
insanı hissetmeleri için elimizden geleni 
yapacağız. Biz bu şehirde mutlu insanların 
şehri noktasında bir çaba içerisine girdik ve 
bu çabamızda her şeyin bir arada olabildiği, 
bu şehirde yaşayan insanların kardeşçe 
yaşadıkları ve kimsenin kimseyi 
ötekileştirmediği bir Denizli Yaratma 
hayalimiz var” ifadelerini kullandı.

Açılışta konuşan Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ise, sosyal 
belediyeciliğin önemine dikkat çekerek, “Kent 
Market'in açılmasında iki önemli husus var. 
Kent Market'in içerisinde Manisa Büyükşehir 
Belediyesi'nin Halk Mandırası'nın ürünlerinin 
yer almasıdır. Komşu iki şehir bugüne kadar 
hiçbir şekilde ortak hizmet anlayışına 
kavuşmamış, ortak bir projeye imza 
atmamış. Bu vizyonundan dolayı Nuri 
Başkanımı çok tebrik ediyorum. İki şehrin 
kardeş olduğu ve ortak proje üreteceğimiz ilk 
adım Kent Market'tir, bundan sonra da 
devam edecektir. Denizlili vatandaşlarımız 
çok şanslı Nuri Başkan gibi bir başkanları 
var. İki hafta önce Genel Merkezimiz 11 ayrı 
anket firmasıyla bir değerlendirme yaptı, Nuri 

Başkanım Büyükşehir Belediye Başkanları 
içerisinde ilk üçe girdi kendisini tebrik 
ediyorum. Bu güzel Denizlimize de böyle bir 
başkan yakışırdı” ifadelerini kullandı. 

Zeyrek'ten Başkan Çavuşoğlu'na tebrik

Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Bu şehirde dayanışmayla sosyal 
belediyeciliği her geçen gün büyüteceğiz. Bu 
şehirde yaşayan herkesin mutlu olması bizim 
tek şiarımızdır. Her zaman, her koşulda 
söylediğim gibi bu kardeşinizin her şeyi 
yapacağına ama bir tek şeyi yapmayacağına 
emin olabilirsiniz. Her taşın altına girer, her 
zorluğun üstesinden geliriz ama bu 
kardeşinizin boğazından bir tek haram 
lokmanın geçmeyeceğinden emin 
olabilirsiniz.  Bugüne kadar yandaşını zengin 
edenlere inat, halkımızı zenginleştireceğiz. 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin hizmetlerini 
kendilerine aktaranlara inat, halka aktarmaya 
devam edeceğiz.” 

“Yandaşını zengin edenlere inat, halkımızı 
zenginleştireceğiz”

Başkan Çavuşoğlu'ndan peş peşe müjdeler

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı ise, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun bugüne dek yaptığı hizmet ve 
çalışmaların büyük bir takdiri hak ettiğini 
söyledi. Arpacı, “Bu şehre yenilikler 
getirmeye doymadınız. Aynı şekilde ilçe 
belediye başkanlarımız da hizmet 
yarışınızdan dolayı sizleri tebrik ediyorum. 31 
Mart'ta bu şehri emin ellere teslim ettiniz. 11 
ay gibi kısa bir sürede Denizli'deki değişimi 
fark ettiğinize eminim. Sadece Denizlililer 
değil, Türkiye'nin dört bir yanından Denizli 
övgüler alıyor” dedi. Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur da, göreve 
geldikleri ilk günden bu yana Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun kentte hizmet anlayışı ile 
yaptığı çalışmaların mutlu şehir Denizli 
şiarına uygun olduğunu söyledi. Ertemur, 
“Sevgili Başkanıma teşekkür ediyorum, aynı 
anlayıştayız. Denizli daha da güzelleşecek, 
daha da mutlu bir şehir olacak. Bu şehir emin 
ellerde, her şey sizin sayenizde 
gerçekleşecek” diye konuştu. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan ise, klasik 
belediyecilik faaliyetlerin ötesinde bir çalışma 
yürütüldüğüne dikkati çekerek “Denizlimize 
örnek olan, ekonomik anlamda alışverişinizi 
yapabileceğiniz, rahatlıkla gelebileceğiniz, 
insan onuruna yakışır bir şekilde alışverişinizi 
yapabileceğiniz, tamamen sizin hizmetinizde 
olacak bir marketin açılışını 
gerçekleştiriyoruz. İlçelerimizde de bu 
marketimizi devam ettireceğiz. Emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu 
ve beraberindekiler açılış kurdelesini kesti, 
Kent Market'te incelemelerde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek'in de katıldığı açılış töreninde 
konuşan Başkan Çavuşoğlu,  Denizli halkına 
peş peşe müjdeler açıkladı.

18 Şubat Salı günü elim bir kaza nedeniyle 
ertelenen açılış, 15 Mayıs Kent Lokantası 
yanında gerçekleşti. Açılışa CHP Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi 
Nilgün Çavuşoğlu, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, EŞİ Nurcan 
Zeyrek, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ali Marım, ilçe belediye 
başkanları, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Bülent Bozbaş, DESKİ Genel 
Müdürü Egemen Emre Beşli, BELTAŞ Genel 
Müdürü İbrahim Doğan ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Denizlililerin yoğun ilgi 
gösterdiği törende konuşan Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, dayanışma ile yüzü gülen 
insanların yaşadığı, mutlu şehir Denizli 
yolculuğunda yeni bir adımı attıklarını 
söyledi. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Bu 
şehrin kaynaklarını doğru şekilde elbirliğiyle 
yönetirsek, kimsenin kimseye ihtiyacının 

kalmadığı bir şehri beraber yaratacağız. Her 
geçen gün halkımızın sorunlarını çözmek için 
mücadelemize devam ediyoruz. Bu 
mücadelemize başlattığımız yolculukta Kent 
Lokantamızın açıldığı 25 Eylül'den bu yana 
100 bin kişiye sıcak yemek, 24 Ocak'ta 
açmış olduğumuz Emekli Evim de bugüne 
kadar tam 20 bin emeklimize sıcacık çay 
ikram etmenin keyfini yaşıyoruz. Mobil ikram 
araçlarımızda her gün sıcak çorba 
ikramlarımızla halkımızın yanında olmaya 
devam ediyoruz ” diye konuştu.

Büyükşehir Belediyesi olarak 
gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında bilgi 
veren Başkan Çavuşoğlu, kent merkezinde 
kaldırım işgali ve hatalı araç parkına yönelik 
çalışmalardan, ramazan ayında 
gerçekleştirilecek sosyal yardımlara, toplu 
ulaşımda gerçekleştirilecek gece otobüsü 
uygulamalarından pek çok hizmete uzanan 
çalışmaları paylaştı. Başkan Çavuşoğlu, “ 
'Denizli'nin kaldırımları, Denizli'nin 
yayalarına, annelerine, çocuklarına aittir' 
diyerek kaldırım işgallerine son verdik. Beş 
otoparkımızda bir saat boyunca parkları 
ücretsiz hale getirdik. Dayanışma şiarımızı 
artırıyoruz, ramazan ayı boyunca 20 bin 
ailemize 750 liralık yardımımızı başlatıyoruz. 
Denizli sokaklarında artık gece 01.30 da bile 
belediye otobüslerini göreceksiniz. 
Önümüzdeki pazartesi gününden itibaren ilk 
etapta üç ayrı hattımızda belediye 
otobüslerimiz artık 24 saat çalışacak” dedi. 
Başkan Çavuşoğlu'nun konuşması sık sık 
slogan ve alkışlarla kesilirken, açılışa gelen 
vatandaşlar uzunca süre Başkan 

Çavuşoğlu'na sevgi gösterisinde bulundu.

Kent Market'in Aktepe TOKİ, Meska Evleri 
ve İstiklal Mahallesi'nde yeni şubelerinin 
açılacağını ifade eden Başkan Çavuşoğlu, 
Kent Marketler ile birlikte Denizli halkının 
Kent Büfe adıyla pek çok noktada güvenilir 
ve uygun fiyatlı alışveriş yapma imkanına 
sahip olacağını vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “2029 yılına kadarki süreçte 30'a 
yakın Kent Büfe, 10'a yakın Kent Marketler 
ile halkımızın hizmetinde olacağız. Bugün 
bizimle olan Manisa Belediye Başkanımızın 
bize uzattığı dayanışma eli ile birlikte yapmış 
olduğumuz işbirliği sayesinde Kent 
Marketlerimizde mandıra ürünlerimizi Manisa 
Büyükşehir Belediyemiz vasıtasıyla temin 
edeceğiz. Marketlerimizdeki ekmekleri de 
Merkezefendi Belediyemizin Halk Fırını'ndan 
temin edeceğiz” diye konuştu.

 Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
vatandaşların temel gıda 
ürünlerine daha uygun 
fiyatlarla ulaşabilmesi 
amacıyla hayata geçirilen 
Kent Market, yoğun 
katılımın olduğu görkemli 
bir törenle açıldı.

30'a yakın Kent Büfe, 10'a yakın Kent 
Market

Halkın ekonomisine katkı sağlayacak

Açılışın ardından vatandaşlar Kent Market'i 
gezerek uygun fiyatlı ürünleri inceleme fırsatı 
buldu. İlk günden yoğun ilgi gören market, 
Denizlililerin bütçesine katkı sağlayarak 
ekonomik alışverişin yeni adresi olacak. 
Tanzim Satış Mağazaları ve Beltaş Marketler 
ile geçmişte büyük ilgi gören uygun fiyatlı 
alışveriş anlayışı, Kent Market ile Denizli'de 
yeniden hayat buldu. Market raflarında 
bakliyattan süte, ekmekten şekere kadar pek 
çok temel gıda ürünü yer alırken, kadın 
kooperatiflerinin el emeği ürünleri de satışa 
sunuldu. // Haber Merkezi

“ Bu şehre yenilikler getirmeye doymadınız”

 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN BİR İLK
Denizli'de dayanışma büyüyor Kent Market hizmete girdi

22 ve 23 Şubat tarihlerinde yapılan 
sınavların sonuçlarını öğrenmek isteyen 
öğrenciler, Merkezefendi Belediyesi web 
sayfasını ziyaret edebilirler. 

Bir sonraki ücretsiz deneme sınavlarının 
günü ve saati ilerleyen günlerde Merkezefendi 
Belediyesi tarafından duyurulacak.

Merkezefendi Belediyesi eğitime olan 
desteklerini sürdürüyor. Merkezefendi 
Belediyesi'nce üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere yönelik ücretsiz TYT ve AYT 
deneme sınavları düzenleniyor. Haziran ayına 
kadar her ay düzenli bir şekilde yapılacak 
sınavların üçüncüsü gerçekleştirildi. 
Bereketler Toplantı ve Sergi Salonu'ndaki 
sınavlar, iki günde de gençlerin katılımıyla 
tamamlandı.

// Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
üniversiteye hazırlanan öğrenciler için 

düzenlenen ücretsiz Temel Yeterlilik Testi 
(TYT) ve Alan Yeterlilik Testi (AYT) deneme 
sınavlarının üçüncüsü gerçekleştirildi.

MERKEZEFENDİ'DE İKİ GÜNLÜK DENEME SINAVLARI TAMAMLANDI

URFA SIRA GECESİ'NDE KÜLTÜRLER BULUŞTU
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından “Kültürler Buluşuyor” etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve 

Denizli halkının yoğun ilgi gösterdiği "Urfa Sıra Gecesi" unutulmaz anlara sahne oldu

DENİZLİ'DEN KÜRESEL BİR ÇAĞRI
Su ve çevre için çizgiler yarışacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
sanatseverleri eşsiz bir müzik 
deneyimine davet ediyor. Geleneksel 
ve modern müziği ustalıkla 
harmanlayan 3 Hisar grubu, 28 Şubat 
Cuma günü saat 20.30'da Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi 
Mehmet Gazi Salonu'nda sahne 
alacak.Müzik dünyasında önemli bir 
yere sahip olan Erdinç Şenyaylar, 
Engin Gürkey ve Hakan Dedeler, klasik 
gitar, vurmalı çalgılar ve bağlamanın 
muhteşem uyumu ile izleyicilere 
unutulmaz bir performans sunacak. 
Farklı müzik kültürlerini bir araya 
getiren sanatçılar, dinleyicilere hem 
duygusal hem de coşkulu anlar 
yaşatacak.Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen bu 

özel konser, sanatseverlere ücretsiz olarak 
sunulurken katılım için ebilet.denizli.bel.tr 
adresinden bilet temin edilebilecek. // Haber 
Merkezi

Geleneksel Türk müziği motiflerini 
Klasik Batı müziği formlarıyla 
birleştirerek özgün bir repertuvar 
oluşturan “3 Hisar” grubu, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 

Denizli'de sahne alacak.

“3 HİSAR” GRUBU MÜZİKSEVERLERLE BULUŞACAK



Güncel8 Gündem 9
SİYASİ GAZETE                        27 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        27 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE

Öte yandan törenin ardından İbrahim 

Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi'nde yazar 
Sedat Serdaroğlu'nun anlatımıyla “Hocalı 
Soykırımı ve Karabağ Meselesi” konulu 
konferans gerçekleştirildi. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Bu katliamların dili, dini, ırkı 
olmaz. Eminim o yapılan katliama da en çok 
Ermeni halkının namuslu ve vicdan sahibi 
insanları karşı çıkmıştır. Nasıl daha önce 
dünyada Naziler de dâhil olmak üzere 
yapılan her katliamda, o katliamı yapan ırkın 
mensupları da sessiz kalmamıştır. 
Unutmayın ki, barışın ve sevginin olduğu 
her yerde kazanç insanlığın olacaktır”. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'Savaş 
zorunlu olmadıkça bir cinayettir' ve en güzel 
sözü de 'Yurtta barış, dünyada barış'tır. Bu 
felsefeye sonuna dek sahip çıkacağız. 
Dünyanın neresinde hangi ırka, dile, dine, 
inanca zulmedilirse sessiz kalmayacağız.  
Dünyamız barış ve kardeşliğin egemen 
olduğu bir dünya oluncaya kadar hep 
beraber mücadele edeceğimize de kimsenin 
şüphesi olmasın” ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu 
ve protokol üyeleri anıta karanfil bıraktı.

Anma töreninde konuşan Başkan 
Çavuşoğlu, Hocalı da yaşanan bu katliamın 
dünya tarihine kara bir leke olarak geçtiğini 
vurguladı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 26 Şubat 
1992'de, 106'sı kadın, 70'i yaşlı, 83'ü çocuk 
olmak üzere toplam 613 Azerbaycan 
vatandaşının katledildiği Hocalı Soykırımı'nın 
yıldönümü dolayısıyla anma töreni düzenledi. 
Tören, Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
Hocalı Soykırımı anısına yaptığı Azerbaycan-
Karabağ Parkı'ndaki Hocalı Soykırımı Anıtı 
önünde düzenlendi. Törene Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 

Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı, 
davetliler, gaziler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Başkan Çavuşoğlu'nun 
Hocalı Soykırımı Anıtı'na çelenk koymasının 
ardından saygı duruşunda bulunuldu. Daha 
sonra Azerbaycan Milli Marşı ve İstiklal Marşı 
okundu. Başkan Çavuşoğlu, burada yaptığı 
konuşmada, 1992'de Hocalı da daha 
öncesinde ve sonrasında dünyanın 
neresinde olursa olsun yapılan bu 
katliamların insanlık suçu olduğuna dikkati 
çekti.  

Yurtta barış, dünyada barış

Başkan Doğan, “Merkezefendi'mizde iyiliği 
büyütebilir, Ramazan Ayı'nın bereketini 
paylaşabilirsiniz” dedi.Sosyal belediyecilik 
anlayışı ile çalışmalarına devam eden 
Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi 6. kez 
başlatılıyor. Hayırsever vatandaşların 
bulunduğu destek ile ilçe sınırları içerisinde 

hizmet veren, sisteme kayıtlı restoranlarda 
hazırlanan sıcak iftar yemekleri veya gıda 
kolileri ihtiyaç sahibi Merkezefendililerin 
evlerine ulaştırılacak.  'Merkezefendi El Ele' 
iyilik hareketine destek olmak isteyen 
hayırseverler ve sisteme kayıt olmak isteyen 
restoranlar https://merkezefendi.bel.tr/elele/ 
adresinden katkıda 

bulunabilecekler.“MERKEZEFENDİ'DE 
İYİLİĞİ BİRLİKTE BÜYÜTÜYORUZ”İhtiyaç 
sahibi vatandaşların her zaman yanında 
olduklarını belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Ramazan'ın 
paylaşma ve dayanışma ruhunu yaşatmaya 
devam ediyoruz. Bu Ramazan Ayı'nda da 
sürdüreceğimiz El Ele İyilik Hareketi'mizle, 

ihtiyaç sahibi ailelerimize sıcak yemek ya da 
gıda kolisi ulaştırarak iyiliği büyütebilir, 
Ramazan Ayı'nın bereketini paylaşabilirsiniz. 
İyilik hareketimize katılmak için web 
sayfamızı ziyaret edebilirsiniz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ EL ELE İYİLİK HAREKETİ 6. KEZ BAŞLIYOR
Merkezefendi Belediyesi tarafından her yıl Ramazan ayına özel olarak 
yapılan 'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi' bu yıl da devam edecek

Pamukkale Belediyesi, kendi bünyesinde 
yetiştirmesini de yaptığı, larva ile beslenen 
'Gambusia' cinsi balıklarla sivrisineklerle 
mücadele etmeye başladı. Halk arasında 
sivrisinek balığı ya da Doğu sivrisinek balığı 
olarak da tanınan 'Gambusia' cinsi 
balıklar, larva ile beslendiği için, 
özellikle larva oluşumunun çok olduğu 
sulak, bataklık, su birikintileri gibi 
durgun sulara bırakılmasıyla 
sivrisinek oluşumunu engellemesiyle 
biliniyor. Günümüzde, sivrisineklerin 
yoğun olarak üreme eğilimi gösterdiği 
durgun sulardaki sivrisinek 
mücadelesi için aktif olarak 
kullanılıyor. Pamukkale Belediyesi 
ekipleri, bu balığın istilacı bir balık 
türü olması nedeniyle doğru 
kullanımına özellikle dikkat ettiklerinin 
altını çizerek, normal balık türlerinin 
yaşadığı göl ve balık yetiştirilen 
havuzlarda kullanımının uygun 
olmadığını belirttiler.

BAŞKAN ERTEMUR, “KARARLI VE 
İSTİKRARLIYIZ”

SİVRİSİNEKLE BALIKLI MÜCADELE 
EDİLECEK

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, ilçede 
sivrisinekle mücadele 
çalışmalarında biyolojik 
ilaçlama çalışmalarını 
sürdürürken, hem çevreye 
zararsız hem de tasarruf 
sağlayıcı ekolojik 
yöntemleri de kullanıyor. 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, “Amacımız, Pamukkale'mizde 

sivrisinekleri daha larva aşamasında iken 

yok etmek. Bunun için hem çevreye zararsız 

hem de tasarruf sağlayıcı etkili yöntemlerden 

olan balıklı mücadele yöntemini de 

kullanmaya başladık” dedi. 

Pamukkale Belediyesi, yıl boyunca ilçe 
genelinde düzenli olarak sivrisinekleri daha 
larva aşamasında iken yok etmek amacıyla, 
ücretsiz olarak, uzman personeli ve filosu ile 
61 mahallede aktif ilaçlama çalışmalarını 
sürdürüyor. Pamukkale Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürlüğü'ne bağlı profesyonel ekipler 
kış aylarında tüm ilçedeki kuyular ve 
foseptikler, yeni inşaatlar, terkedilmiş binalar, 
ağaç kovukları, çalılık ve fundalıklar, kanallar 
ve benzeri yerlerde termal sisleme ve larva 
mücadelesi gerçekleştiriyor.İlkbahar, yaz ve 

kış olmak üzere 3 ayrı dönemde ilaçlama 
çalışmaları yapan Pamukkale Belediyesi 
ekipleri ayrıca hayvancılık yapılan bölgelerde 
karasinekle mücadele için farklı ilaçlama 
metotları uyguluyor. Pamukkale Belediyesi, 
bu kış itibariyle, sivrisinekle mücadelede, 
günümüzde oldukça yaygınlaşan ve etkin 
yöntemler arasına giren, larva ile beslenen 
'Gambusia' cinsi balıklardan da 
yararlanacak.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, belediye olarak 
Pamukkale'de sivrisinekle mücadele 
konusunda kararlı ve istikrarlı 
olduklarını belirtti. Bunun için en etkili 
yöntemleri kullandıklarını ifade eden 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 

“Amacımız, Pamukkale'mizde sivrisinekleri 
daha larva aşamasında iken yok etmek. 
Bunun için hem çevreye zararsız hem de 
tasarruf sağlayıcı etkili yöntemlerden olan 
balıklı mücadele yöntemini de kullanmaya 
başladık. Sulak ve bataklık alanlarda 
sivrisinek larvalarını yok etmek amacıyla, 
ilaçlama çalışmalarının yanı sıra ekolojik 
yöntemlere de başvuruyoruz. 'Gambusia' 
cinsi balıklar, sivrisinek larvaları ile 
besleniyor. Bu yaz, diğer ilaçlama 
yöntemleriyle mücadelemizi sürdürürken, 
balıklı yöntem ile de etkin bir sonuç almayı 
hedefliyoruz. Sivrisinekle mücadele 
konusunda kararlı ve istikrarlıyız. Bunun 
içinde mücadelemizi şimdiden başlattık” 
dedi. // Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN SİVRİSİNEKLE MÜCADELEDE BALIKLI YÖNTEM

Vatandaşların ibadetlerini hijyenik, ferah ve 
huzurlu bir ortamda gerçekleştirebilmeleri 
amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, 
camiler baştan aşağı temizlenerek Ramazan 
ayına hazırlanıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım 
ekipleri tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalarda, camilerin iç ve dış alanları 

detaylı bir şekilde temizleniyor. Halılar da 
hijyen kurallarına uygun şekilde dezenfekte 
ediliyor. Cami bahçeleri, şadırvanlar, 
abdesthaneler ve tuvaletler de hijyen 
kurallarına uygun olarak temizleniyor. Ayrıca 
camilerin avizeleri, pencereleri, mihrap, 
minber ve kürsü gibi bölümleri de özenle 
temizlenerek ibadete hazır hale getiriliyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
gerçekleştirdiği cami temizlik çalışmaları, 
başta cami görevlileri ve vatandaşlar 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Müftü Ahmet Hulusi Efendi Külliye 
Cami İmam Hatibi Ali Sürücüoğlu, “Camiler 
bizim gözbebeğimiz, kurumlarımız gerekli 
hassasiyeti gösteriyor. Bunun yanında 
Denizli Büyükşehir Belediyemiz de ramazan 
ayı öncesi camilerimizde genel temizlik 
yapmaları heyecan verici ve çok güzel. 
Büyükşehir Belediyemizi kutluyor ve teşekkür 
ediyoruz” dedi.  Asmalıevler Cami İmam 

Hatibi Mehmet Sarı ise, “Böyle bir hizmeti 
yürütmekle görevli olan başkanlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bizim de niyetimiz 
belediyeden arkadaşlar ramazan ayı 
öncesinde gelse de, temizlik yapılsa 
düşüncemiz vardı. Arkadaşlarımız kısa 
sürede temizliği yerine getirdi, Allah 
hepsinden razı olsun” diye konuştu. 
Ramazan Bozdağlı da “Çok iyi bir hizmet, 
mübarek ramazan öncesi bu temizliğin 
yapılması çok güzel. Camiye hizmetin 
gelmesi tüm topluma hizmet verilmiş sayılır. 
Çok teşekkür ederiz Allah razı olsun, bu 
hizmetlerin devamını dileriz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN RAMAZAN ÖNCESİ CAMİLERE TEMİZLİK DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Ramazan-ı Şerif öncesinde kent 
genelinde camilerde kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN HOCALI SOYKIRIMI ANMASI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Hocalı Soykırımı'nın 
33. yıldönümü nedeniyle anma töreni düzenledi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda ilk ve 
ortaokul öğrencilerine keyifli 
bir sinema deneyimi yanında 
ailesiyle birlikte yemek ve 
ücretsiz kitap edinme şansı 
sunacak.

Projeye öğrencilerin 
yoğun ilgisi nedeniyle 
başvuru süresi uzatıldı.

Bu özel proje ile 
öğrenciler, ücretsiz sinema 
biletiyle film keyfi 
yaparken, yanında 
ücretsiz mısır ve içecek 
menüsünün de tadını 
çıkarabilecek. Ayrıca, 
projeye katılan öğrencilere 
ücretsiz yemek ve kitap da 
hediye edilecek. Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun 
öncülüğünde 
gerçekleştirilen proje, 
dezavantajlı ailelerin 
çocuklarının sosyal hayata 
katılımını desteklemeyi 
amaçlıyor. Etkinlik Forum 
Çamlık ve Teras Park 
AVM'de düzenlenecek ve 
toplamda 2 bin hane, 8 bin 
kişi bu projeden 
faydalanabilecek.

Yoğun ilgiden dolayı başvurular devam 
ediyor!

Yoğun ilgi gören proje için başvurular 
denizli.bel.tr adresinden online olarak 
devam ediyor. Talebin yüksek olması 
nedeniyle başvuru süresi uzatıldı. Veliler, 
çocuklarına bu güzel fırsatı sunmak için 
başvurularını gecikmeden yapabilirler! // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN SOSYAL PROJESİNE BÜYÜK İLGİ
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Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'Savaş 
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sözü de 'Yurtta barış, dünyada barış'tır. Bu 
felsefeye sonuna dek sahip çıkacağız. 
Dünyanın neresinde hangi ırka, dile, dine, 
inanca zulmedilirse sessiz kalmayacağız.  
Dünyamız barış ve kardeşliğin egemen 
olduğu bir dünya oluncaya kadar hep 
beraber mücadele edeceğimize de kimsenin 
şüphesi olmasın” ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu 
ve protokol üyeleri anıta karanfil bıraktı.

Anma töreninde konuşan Başkan 
Çavuşoğlu, Hocalı da yaşanan bu katliamın 
dünya tarihine kara bir leke olarak geçtiğini 
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1992'de, 106'sı kadın, 70'i yaşlı, 83'ü çocuk 
olmak üzere toplam 613 Azerbaycan 
vatandaşının katledildiği Hocalı Soykırımı'nın 
yıldönümü dolayısıyla anma töreni düzenledi. 
Tören, Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
Hocalı Soykırımı anısına yaptığı Azerbaycan-
Karabağ Parkı'ndaki Hocalı Soykırımı Anıtı 
önünde düzenlendi. Törene Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 

Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı, 
davetliler, gaziler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Başkan Çavuşoğlu'nun 
Hocalı Soykırımı Anıtı'na çelenk koymasının 
ardından saygı duruşunda bulunuldu. Daha 
sonra Azerbaycan Milli Marşı ve İstiklal Marşı 
okundu. Başkan Çavuşoğlu, burada yaptığı 
konuşmada, 1992'de Hocalı da daha 
öncesinde ve sonrasında dünyanın 
neresinde olursa olsun yapılan bu 
katliamların insanlık suçu olduğuna dikkati 
çekti.  

Yurtta barış, dünyada barış

Başkan Doğan, “Merkezefendi'mizde iyiliği 
büyütebilir, Ramazan Ayı'nın bereketini 
paylaşabilirsiniz” dedi.Sosyal belediyecilik 
anlayışı ile çalışmalarına devam eden 
Merkezefendi Belediyesi tarafından 
Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi 6. kez 
başlatılıyor. Hayırsever vatandaşların 
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hizmet veren, sisteme kayıtlı restoranlarda 
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ekipleri, bu balığın istilacı bir balık 
türü olması nedeniyle doğru 
kullanımına özellikle dikkat ettiklerinin 
altını çizerek, normal balık türlerinin 
yaşadığı göl ve balık yetiştirilen 
havuzlarda kullanımının uygun 
olmadığını belirttiler.

BAŞKAN ERTEMUR, “KARARLI VE 
İSTİKRARLIYIZ”

SİVRİSİNEKLE BALIKLI MÜCADELE 
EDİLECEK

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, ilçede 
sivrisinekle mücadele 
çalışmalarında biyolojik 
ilaçlama çalışmalarını 
sürdürürken, hem çevreye 
zararsız hem de tasarruf 
sağlayıcı ekolojik 
yöntemleri de kullanıyor. 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, “Amacımız, Pamukkale'mizde 

sivrisinekleri daha larva aşamasında iken 

yok etmek. Bunun için hem çevreye zararsız 

hem de tasarruf sağlayıcı etkili yöntemlerden 

olan balıklı mücadele yöntemini de 

kullanmaya başladık” dedi. 

Pamukkale Belediyesi, yıl boyunca ilçe 
genelinde düzenli olarak sivrisinekleri daha 
larva aşamasında iken yok etmek amacıyla, 
ücretsiz olarak, uzman personeli ve filosu ile 
61 mahallede aktif ilaçlama çalışmalarını 
sürdürüyor. Pamukkale Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürlüğü'ne bağlı profesyonel ekipler 
kış aylarında tüm ilçedeki kuyular ve 
foseptikler, yeni inşaatlar, terkedilmiş binalar, 
ağaç kovukları, çalılık ve fundalıklar, kanallar 
ve benzeri yerlerde termal sisleme ve larva 
mücadelesi gerçekleştiriyor.İlkbahar, yaz ve 

kış olmak üzere 3 ayrı dönemde ilaçlama 
çalışmaları yapan Pamukkale Belediyesi 
ekipleri ayrıca hayvancılık yapılan bölgelerde 
karasinekle mücadele için farklı ilaçlama 
metotları uyguluyor. Pamukkale Belediyesi, 
bu kış itibariyle, sivrisinekle mücadelede, 
günümüzde oldukça yaygınlaşan ve etkin 
yöntemler arasına giren, larva ile beslenen 
'Gambusia' cinsi balıklardan da 
yararlanacak.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, belediye olarak 
Pamukkale'de sivrisinekle mücadele 
konusunda kararlı ve istikrarlı 
olduklarını belirtti. Bunun için en etkili 
yöntemleri kullandıklarını ifade eden 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 

“Amacımız, Pamukkale'mizde sivrisinekleri 
daha larva aşamasında iken yok etmek. 
Bunun için hem çevreye zararsız hem de 
tasarruf sağlayıcı etkili yöntemlerden olan 
balıklı mücadele yöntemini de kullanmaya 
başladık. Sulak ve bataklık alanlarda 
sivrisinek larvalarını yok etmek amacıyla, 
ilaçlama çalışmalarının yanı sıra ekolojik 
yöntemlere de başvuruyoruz. 'Gambusia' 
cinsi balıklar, sivrisinek larvaları ile 
besleniyor. Bu yaz, diğer ilaçlama 
yöntemleriyle mücadelemizi sürdürürken, 
balıklı yöntem ile de etkin bir sonuç almayı 
hedefliyoruz. Sivrisinekle mücadele 
konusunda kararlı ve istikrarlıyız. Bunun 
içinde mücadelemizi şimdiden başlattık” 
dedi. // Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN SİVRİSİNEKLE MÜCADELEDE BALIKLI YÖNTEM

Vatandaşların ibadetlerini hijyenik, ferah ve 
huzurlu bir ortamda gerçekleştirebilmeleri 
amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, 
camiler baştan aşağı temizlenerek Ramazan 
ayına hazırlanıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım 
ekipleri tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalarda, camilerin iç ve dış alanları 

detaylı bir şekilde temizleniyor. Halılar da 
hijyen kurallarına uygun şekilde dezenfekte 
ediliyor. Cami bahçeleri, şadırvanlar, 
abdesthaneler ve tuvaletler de hijyen 
kurallarına uygun olarak temizleniyor. Ayrıca 
camilerin avizeleri, pencereleri, mihrap, 
minber ve kürsü gibi bölümleri de özenle 
temizlenerek ibadete hazır hale getiriliyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
gerçekleştirdiği cami temizlik çalışmaları, 
başta cami görevlileri ve vatandaşlar 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Müftü Ahmet Hulusi Efendi Külliye 
Cami İmam Hatibi Ali Sürücüoğlu, “Camiler 
bizim gözbebeğimiz, kurumlarımız gerekli 
hassasiyeti gösteriyor. Bunun yanında 
Denizli Büyükşehir Belediyemiz de ramazan 
ayı öncesi camilerimizde genel temizlik 
yapmaları heyecan verici ve çok güzel. 
Büyükşehir Belediyemizi kutluyor ve teşekkür 
ediyoruz” dedi.  Asmalıevler Cami İmam 

Hatibi Mehmet Sarı ise, “Böyle bir hizmeti 
yürütmekle görevli olan başkanlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bizim de niyetimiz 
belediyeden arkadaşlar ramazan ayı 
öncesinde gelse de, temizlik yapılsa 
düşüncemiz vardı. Arkadaşlarımız kısa 
sürede temizliği yerine getirdi, Allah 
hepsinden razı olsun” diye konuştu. 
Ramazan Bozdağlı da “Çok iyi bir hizmet, 
mübarek ramazan öncesi bu temizliğin 
yapılması çok güzel. Camiye hizmetin 
gelmesi tüm topluma hizmet verilmiş sayılır. 
Çok teşekkür ederiz Allah razı olsun, bu 
hizmetlerin devamını dileriz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN RAMAZAN ÖNCESİ CAMİLERE TEMİZLİK DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Ramazan-ı Şerif öncesinde kent 
genelinde camilerde kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN HOCALI SOYKIRIMI ANMASI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Hocalı Soykırımı'nın 
33. yıldönümü nedeniyle anma töreni düzenledi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda ilk ve 
ortaokul öğrencilerine keyifli 
bir sinema deneyimi yanında 
ailesiyle birlikte yemek ve 
ücretsiz kitap edinme şansı 
sunacak.

Projeye öğrencilerin 
yoğun ilgisi nedeniyle 
başvuru süresi uzatıldı.

Bu özel proje ile 
öğrenciler, ücretsiz sinema 
biletiyle film keyfi 
yaparken, yanında 
ücretsiz mısır ve içecek 
menüsünün de tadını 
çıkarabilecek. Ayrıca, 
projeye katılan öğrencilere 
ücretsiz yemek ve kitap da 
hediye edilecek. Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun 
öncülüğünde 
gerçekleştirilen proje, 
dezavantajlı ailelerin 
çocuklarının sosyal hayata 
katılımını desteklemeyi 
amaçlıyor. Etkinlik Forum 
Çamlık ve Teras Park 
AVM'de düzenlenecek ve 
toplamda 2 bin hane, 8 bin 
kişi bu projeden 
faydalanabilecek.

Yoğun ilgiden dolayı başvurular devam 
ediyor!

Yoğun ilgi gören proje için başvurular 
denizli.bel.tr adresinden online olarak 
devam ediyor. Talebin yüksek olması 
nedeniyle başvuru süresi uzatıldı. Veliler, 
çocuklarına bu güzel fırsatı sunmak için 
başvurularını gecikmeden yapabilirler! // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN SOSYAL PROJESİNE BÜYÜK İLGİ
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Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Denizli Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Metin Bitim, T3 Vakfı Denizli İl 
Temsilcisi Emre Verim'in eşlikleri ile 
Denizli'de ağırlanan Türkiye'nin ilk astronotu 
Alper Gezeravcı, PAÜ Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi'nde “Milli 
Uzay Misyonu Konferansı” adlı etkinlik ile ilk, 
orta, lise ve üniversite öğrencileri ile bir araya 
geldi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından sahnelenen zeybek 
gösterisi ile devam eden program açılış 
konuşmaları ile sürdü.

Açılış konuşmalarının ilkini gerçekleştiren 
T3 Vakfı Denizli İl Temsilcisi Emre Verim şu 

ifadeleri kullandı: “Milli Uzay Misyonumuzu 
daha iyi anlayacağımız milli teknoloji hamlesi 
adı altında yapılan çalışmaları hep birlikte 
omuzlayacağımız programımıza hepiniz hoş 
geldiniz. Sizlere teknoloji liderimiz Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Sayın Selçuk Bayraktar'ın 
selamlarıyla geliyorum, inşallah kendisi de 
şehrimize önümüzdeki süreçte eşlik 
edecektir. Bugün çok kıymetli bir 
konuğumuzu burada ağırlıyoruz.  Türkiye'nin 
teknoloji takımı olarak milli teknoloji 
hamlesini şehrimizde yaygınlaştırmak T3 
Vakfı gönüllülerimizle birlikte şehirde milli 
teknoloji hamlesi dalgasını yaymak ve 
yaygınlaştırmak istiyoruz. Bu kıymetli 
organizasyona katılımınız ve çalışmaya 
destekleriniz için çok teşekkür ediyoruz. Tabii 
ki biz bu çalışmaları Sayın Valimiz ve valilik 
önderliğinde il müdürlüklerimiz çerçevesinde 
Deneyap Türkiye, Teknofest ve benzeri 

birçok çalışmayı, organizasyonu yine Sayın 
Selçuk Bayraktar'ın da önderliğinde 
yapmaktayız. İnşallah, bundan daha kıymetli, 
daha güzel sizlerle buluşacağımız 
atmosferler de olacaktır. Bugün atmosfer çok 
güzel, milli teknoloji hamlesine gönül veren 
herkese teşekkür ediyorum, saygılar.”

Rektör Kutluhan: “Çalışın, araştırın, hayal 
edin ve asla vazgeçmeyin! Çünkü artık 
biliyoruz ki Türk milleti için sınır gökyüzü 
değil, çok daha ötesidir.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı 
konuşmada şunları kaydetti: “Bugün 
üniversitemizde, ülkemizin uzaydaki ilk 
temsilcisi, gök vatanımızın sınırlarını aşan 
kahramanımız Sayın Alper Gezeravcı'yı 
ağırlamanın gururunu yaşıyoruz. Kendisi, 

Türkiye'nin uzay yolculuğundaki en önemli 
adımlarından birini atarak, hepimize ilham 
veren bir başarıya imza attı.Sayın 
Gezeravcı'nın bu tarihi misyonu, yalnızca 
bireysel bir başarı değil, tarih boyunca 
milletimiz, gökyüzüne hükmetmeyi, gökte var 
olmayı, havacılık ve uzay teknolojilerinde söz 
sahibi olmayı bir ideal olarak benimsemiş; 
Osmanlı'dan itibaren havacılıkta 
gösterdiğimiz atılımlar, Cumhuriyet 
döneminde de hız kazanmış, milletimizin 
bilim ve teknoloji alanındaki yükselişinin bir 
simgesi olmuştur. O, bizlere sadece 
gökyüzüne bakmayı değil, aynı zamanda 
göklere ulaşmayı da öğretti. Türk gençliği 
artık hayallerini daha yukarılara taşıyor; uzay 
artık bizim için yalnızca bir hayal değil, 
erişebileceğimiz bir hedef haline geldi. 
Ülkemizin “Milli Uzay Programı” 
çerçevesinde gerçekleştirilen bu büyük adım, 

bizlere bilim ve teknolojiye daha fazla yatırım 
yapmamız gerektiğini hatırlatıyor. Bugün, 
burada bulunan genç kardeşlerimize de bir 
mesaj vermek istiyorum: Çalışın, araştırın, 
hayal edin ve asla vazgeçmeyin! Çünkü artık 
biliyoruz ki Türk milleti için sınır gökyüzü 
değil, çok daha ötesidir. Bu önemli misyonun 
bir parçası olan Sayın Alper Gezeravcı'ya 
ülkemize yaşattığı bu büyük gurur için 
teşekkür ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum.”

Vali Coşkun: “Ülkemizin milli teknoloji 
hamlesi yolculuğunda bilimde ve teknolojide 
iddialı genç ve dinamik insan kaynağına 
sahip bir ülke olarak uzay araştırmalarında 
da ilk astronotumuz gibi siz değerli 
gençlerimizin de büyük başarılara imza 
atacağına inanıyorum.”

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ise 
yaptığı konuşmada şunları ifade etti: 
“Sözlerimin başında ülkemizin insanlı ilk 
uzay bilim misyonunu gerçekleştiren ilk 
astronotumuz Sayın Alper Gezeravcı'nın 
deneyimlerini bizlerle paylaşacak 
olmasından ve kendilerini Denizli'mizde 
misafir ediyor olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğumu ifade etmek isterim. 
Ülkemiz birçok alanda olduğu gibi uzay 
faaliyetlerinde de bağımsızlığı hedefleyen 
önemli adımlar atmıştır. Dünyadaki 
gelişmeleri dikkate alarak ülkemizin uzay 
politikaları alanındaki vizyonunu, stratejilerini, 
hedeflerini ve projelerini içeren milli uzay 
programımız 9 Şubat 2021 tarihinde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıklanmıştır. Bugün 
düzenlemiş olduğumuz konferansla, Denizlili 
hemşerilerimize ortaöğretim ve üniversite 
çağındaki gençlerimize öğrencilerimize milli 
uzay istasyonu ile ilgili yapılan çalışmaları 
tanıtarak gençlerimizin süreçleri anlaması, 
öğrenmesi ve ilgilerinin güçlendirilmesi 
hedeflenmiştir. Ülkemizin milli teknoloji 
hamlesi yolculuğunda bilimde ve teknolojide 
iddialı genç ve dinamik insan kaynağına 
sahip bir ülke olarak uzay araştırmalarında 
da ilk astronotumuz gibi siz değerli 
gençlerimizin de büyük başarılara imza 
atacağına inanıyorum. Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimize tüm katılımcılara 
ve ilk astronotumuz Sayın Alper 
Gezeravcı'ya teşekkür eder. Hepinizi tekrar 
saygıyla sevgiyle selamlarım.”

Gezeravcı: “Korkmadan hayal etmeye 
devam et!” 

Açılış konuşmalarının ardından Türkiye'nin 
ilk astronotu Alper Gezeravcı Milli Uzay 
Misyonu başlıklı sunumunda,ülkemizin milli 
teknoloji hamlesi ile uzay araştırmalarında 
geldiği noktadan bahsetti. Türkiye'nin insanlı 
uzaylı ilk misyonunu tamamlamasının 

ardından Türkiye'ye döndüğü geçen yılın 
Mart ayından bu yana geçen bu süre 
içerisinde, bugün Denizli'de Pamukkale 
Üniversitesi'nde 139. şehirde 299. 
programını gerçekleştirdiğini söyleyen 
Gezeravcı, Türkiye Cumhuriyeti 100 yıllık 
tarihinde gerçekleştirdiği ilk uzay misyonunu 
bir Türk'ün uzaya gidip 22 gün süreyle orada 
bulunmasını bir macera yaşaması için 
gerçekleştirilmediğini belirtti. Gezeravcı: 
“Devletimizin dünyanın en zorlu 
coğrafyalarından birinde yüzyıllardır ayakta 
kalmayı başarabilmiş, üzerimize sınanan tüm 
badirelere rağmen devletinin bayrağını hiçbir 
zaman yere düşürmemiş bir devletin 
iradesiyle, yıllardır yaftalanan, özgüvenleri 
alaşağı etmeye çalışan gelecek nesillerimizin 
o özgüvenini her daim ayakta tutmaya 
yönelik gerçekleştirmiş olduğu ilham 
görevindedir. Dolayısıyla kesinlikle eğitim 
öğretim hayatına devam eden siz sevgili 
öğrenci kardeşlerim az sonra yapacağım 
sunumu herhangi bir sunum gibi görmeyin 
Bu bir hikâyenin başlangıç noktasıdır, bir 
yere varış hikâyesi değil. Bu görevin gelecek 
adımlarına altına imzasını atacak olan siz 
sevgili kardeşlerimizsiniz. Sunumun sahibi 
sizsiniz, hikâyenin sahibi sizsiniz.” şeklinde 
konuştu. 

Programın devamında sunumunu 
gerçekleştiren Alper Gezeravcı, “Biz aslında 
uzaya yabancı bir ülke değildik. Tarihimizde; 
Fergani, Ali Kuşçu, Cezeri gibi uzay tarihine 
aslında damgasını vuran birçok büyüğümüz, 
tarihimize iz bırakan ecdadımızın içerisinde 
nice değerli isimlerimiz bulunmaktadır. Ancak 
geçen zaman içerisinde biz bu idraktan bir 
miktar uzaklaşmış vaziyetteydik. Yine de 
uzaya yabancı bir ülke değildik. 1984 yılında 
TÜBİTAK Uzay'ın kurulmasından bugüne 
kadar geçen 41 yıllık dönemin içerisinde ismi 
geçen uydu çalışmalarıyla tecrübe kazanmış 
bir ülkeydik.” şeklinde ifade etti. Sunumunun 
devamında, Türkiye'nin ilk yerli ve milli 
haberleşme uydusu TÜRKSAT, Ay Araştırma 
Programı (AYAP-1), Uzaya Erişim ve Uzay 
Limanı Projesi, Türk astronot seçim süresi ile 
alçak basınç eğitimleri, santrifüj eğitimleri, 
ISS eğitimleri, SapceX eğitimleri, fırlatma ve 
iniş eğitimleri, modül ve deney ekipmanları, 
hayatta kalma eğitimi, JAXA eğitimleri, ESA 
eğitimlerinden oluşan astronot eğitimlerini 
anlattı. 

Konferansın sonunda ise Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Alper Gezeravcı'ya hediye 
takdiminde bulundu. Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun ve Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan tarafından Denizli Teknofest 
takımlarına teşekkür belgeleri verildi.

// Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu
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birliği ve Denizli paydaş kurumların desteği ile birlikte Pamukkale Üniversitesi'nde öğrencilerle bir araya geldi
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Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Denizli Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Metin Bitim, T3 Vakfı Denizli İl 
Temsilcisi Emre Verim'in eşlikleri ile 
Denizli'de ağırlanan Türkiye'nin ilk astronotu 
Alper Gezeravcı, PAÜ Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi'nde “Milli 
Uzay Misyonu Konferansı” adlı etkinlik ile ilk, 
orta, lise ve üniversite öğrencileri ile bir araya 
geldi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından sahnelenen zeybek 
gösterisi ile devam eden program açılış 
konuşmaları ile sürdü.

Açılış konuşmalarının ilkini gerçekleştiren 
T3 Vakfı Denizli İl Temsilcisi Emre Verim şu 

ifadeleri kullandı: “Milli Uzay Misyonumuzu 
daha iyi anlayacağımız milli teknoloji hamlesi 
adı altında yapılan çalışmaları hep birlikte 
omuzlayacağımız programımıza hepiniz hoş 
geldiniz. Sizlere teknoloji liderimiz Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Sayın Selçuk Bayraktar'ın 
selamlarıyla geliyorum, inşallah kendisi de 
şehrimize önümüzdeki süreçte eşlik 
edecektir. Bugün çok kıymetli bir 
konuğumuzu burada ağırlıyoruz.  Türkiye'nin 
teknoloji takımı olarak milli teknoloji 
hamlesini şehrimizde yaygınlaştırmak T3 
Vakfı gönüllülerimizle birlikte şehirde milli 
teknoloji hamlesi dalgasını yaymak ve 
yaygınlaştırmak istiyoruz. Bu kıymetli 
organizasyona katılımınız ve çalışmaya 
destekleriniz için çok teşekkür ediyoruz. Tabii 
ki biz bu çalışmaları Sayın Valimiz ve valilik 
önderliğinde il müdürlüklerimiz çerçevesinde 
Deneyap Türkiye, Teknofest ve benzeri 

birçok çalışmayı, organizasyonu yine Sayın 
Selçuk Bayraktar'ın da önderliğinde 
yapmaktayız. İnşallah, bundan daha kıymetli, 
daha güzel sizlerle buluşacağımız 
atmosferler de olacaktır. Bugün atmosfer çok 
güzel, milli teknoloji hamlesine gönül veren 
herkese teşekkür ediyorum, saygılar.”

Rektör Kutluhan: “Çalışın, araştırın, hayal 
edin ve asla vazgeçmeyin! Çünkü artık 
biliyoruz ki Türk milleti için sınır gökyüzü 
değil, çok daha ötesidir.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı 
konuşmada şunları kaydetti: “Bugün 
üniversitemizde, ülkemizin uzaydaki ilk 
temsilcisi, gök vatanımızın sınırlarını aşan 
kahramanımız Sayın Alper Gezeravcı'yı 
ağırlamanın gururunu yaşıyoruz. Kendisi, 

Türkiye'nin uzay yolculuğundaki en önemli 
adımlarından birini atarak, hepimize ilham 
veren bir başarıya imza attı.Sayın 
Gezeravcı'nın bu tarihi misyonu, yalnızca 
bireysel bir başarı değil, tarih boyunca 
milletimiz, gökyüzüne hükmetmeyi, gökte var 
olmayı, havacılık ve uzay teknolojilerinde söz 
sahibi olmayı bir ideal olarak benimsemiş; 
Osmanlı'dan itibaren havacılıkta 
gösterdiğimiz atılımlar, Cumhuriyet 
döneminde de hız kazanmış, milletimizin 
bilim ve teknoloji alanındaki yükselişinin bir 
simgesi olmuştur. O, bizlere sadece 
gökyüzüne bakmayı değil, aynı zamanda 
göklere ulaşmayı da öğretti. Türk gençliği 
artık hayallerini daha yukarılara taşıyor; uzay 
artık bizim için yalnızca bir hayal değil, 
erişebileceğimiz bir hedef haline geldi. 
Ülkemizin “Milli Uzay Programı” 
çerçevesinde gerçekleştirilen bu büyük adım, 

bizlere bilim ve teknolojiye daha fazla yatırım 
yapmamız gerektiğini hatırlatıyor. Bugün, 
burada bulunan genç kardeşlerimize de bir 
mesaj vermek istiyorum: Çalışın, araştırın, 
hayal edin ve asla vazgeçmeyin! Çünkü artık 
biliyoruz ki Türk milleti için sınır gökyüzü 
değil, çok daha ötesidir. Bu önemli misyonun 
bir parçası olan Sayın Alper Gezeravcı'ya 
ülkemize yaşattığı bu büyük gurur için 
teşekkür ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum.”

Vali Coşkun: “Ülkemizin milli teknoloji 
hamlesi yolculuğunda bilimde ve teknolojide 
iddialı genç ve dinamik insan kaynağına 
sahip bir ülke olarak uzay araştırmalarında 
da ilk astronotumuz gibi siz değerli 
gençlerimizin de büyük başarılara imza 
atacağına inanıyorum.”

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ise 
yaptığı konuşmada şunları ifade etti: 
“Sözlerimin başında ülkemizin insanlı ilk 
uzay bilim misyonunu gerçekleştiren ilk 
astronotumuz Sayın Alper Gezeravcı'nın 
deneyimlerini bizlerle paylaşacak 
olmasından ve kendilerini Denizli'mizde 
misafir ediyor olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğumu ifade etmek isterim. 
Ülkemiz birçok alanda olduğu gibi uzay 
faaliyetlerinde de bağımsızlığı hedefleyen 
önemli adımlar atmıştır. Dünyadaki 
gelişmeleri dikkate alarak ülkemizin uzay 
politikaları alanındaki vizyonunu, stratejilerini, 
hedeflerini ve projelerini içeren milli uzay 
programımız 9 Şubat 2021 tarihinde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıklanmıştır. Bugün 
düzenlemiş olduğumuz konferansla, Denizlili 
hemşerilerimize ortaöğretim ve üniversite 
çağındaki gençlerimize öğrencilerimize milli 
uzay istasyonu ile ilgili yapılan çalışmaları 
tanıtarak gençlerimizin süreçleri anlaması, 
öğrenmesi ve ilgilerinin güçlendirilmesi 
hedeflenmiştir. Ülkemizin milli teknoloji 
hamlesi yolculuğunda bilimde ve teknolojide 
iddialı genç ve dinamik insan kaynağına 
sahip bir ülke olarak uzay araştırmalarında 
da ilk astronotumuz gibi siz değerli 
gençlerimizin de büyük başarılara imza 
atacağına inanıyorum. Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimize tüm katılımcılara 
ve ilk astronotumuz Sayın Alper 
Gezeravcı'ya teşekkür eder. Hepinizi tekrar 
saygıyla sevgiyle selamlarım.”

Gezeravcı: “Korkmadan hayal etmeye 
devam et!” 

Açılış konuşmalarının ardından Türkiye'nin 
ilk astronotu Alper Gezeravcı Milli Uzay 
Misyonu başlıklı sunumunda,ülkemizin milli 
teknoloji hamlesi ile uzay araştırmalarında 
geldiği noktadan bahsetti. Türkiye'nin insanlı 
uzaylı ilk misyonunu tamamlamasının 

ardından Türkiye'ye döndüğü geçen yılın 
Mart ayından bu yana geçen bu süre 
içerisinde, bugün Denizli'de Pamukkale 
Üniversitesi'nde 139. şehirde 299. 
programını gerçekleştirdiğini söyleyen 
Gezeravcı, Türkiye Cumhuriyeti 100 yıllık 
tarihinde gerçekleştirdiği ilk uzay misyonunu 
bir Türk'ün uzaya gidip 22 gün süreyle orada 
bulunmasını bir macera yaşaması için 
gerçekleştirilmediğini belirtti. Gezeravcı: 
“Devletimizin dünyanın en zorlu 
coğrafyalarından birinde yüzyıllardır ayakta 
kalmayı başarabilmiş, üzerimize sınanan tüm 
badirelere rağmen devletinin bayrağını hiçbir 
zaman yere düşürmemiş bir devletin 
iradesiyle, yıllardır yaftalanan, özgüvenleri 
alaşağı etmeye çalışan gelecek nesillerimizin 
o özgüvenini her daim ayakta tutmaya 
yönelik gerçekleştirmiş olduğu ilham 
görevindedir. Dolayısıyla kesinlikle eğitim 
öğretim hayatına devam eden siz sevgili 
öğrenci kardeşlerim az sonra yapacağım 
sunumu herhangi bir sunum gibi görmeyin 
Bu bir hikâyenin başlangıç noktasıdır, bir 
yere varış hikâyesi değil. Bu görevin gelecek 
adımlarına altına imzasını atacak olan siz 
sevgili kardeşlerimizsiniz. Sunumun sahibi 
sizsiniz, hikâyenin sahibi sizsiniz.” şeklinde 
konuştu. 

Programın devamında sunumunu 
gerçekleştiren Alper Gezeravcı, “Biz aslında 
uzaya yabancı bir ülke değildik. Tarihimizde; 
Fergani, Ali Kuşçu, Cezeri gibi uzay tarihine 
aslında damgasını vuran birçok büyüğümüz, 
tarihimize iz bırakan ecdadımızın içerisinde 
nice değerli isimlerimiz bulunmaktadır. Ancak 
geçen zaman içerisinde biz bu idraktan bir 
miktar uzaklaşmış vaziyetteydik. Yine de 
uzaya yabancı bir ülke değildik. 1984 yılında 
TÜBİTAK Uzay'ın kurulmasından bugüne 
kadar geçen 41 yıllık dönemin içerisinde ismi 
geçen uydu çalışmalarıyla tecrübe kazanmış 
bir ülkeydik.” şeklinde ifade etti. Sunumunun 
devamında, Türkiye'nin ilk yerli ve milli 
haberleşme uydusu TÜRKSAT, Ay Araştırma 
Programı (AYAP-1), Uzaya Erişim ve Uzay 
Limanı Projesi, Türk astronot seçim süresi ile 
alçak basınç eğitimleri, santrifüj eğitimleri, 
ISS eğitimleri, SapceX eğitimleri, fırlatma ve 
iniş eğitimleri, modül ve deney ekipmanları, 
hayatta kalma eğitimi, JAXA eğitimleri, ESA 
eğitimlerinden oluşan astronot eğitimlerini 
anlattı. 

Konferansın sonunda ise Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Alper Gezeravcı'ya hediye 
takdiminde bulundu. Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun ve Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan tarafından Denizli Teknofest 
takımlarına teşekkür belgeleri verildi.

// Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu
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TÜRKİYE'NİN İLK ASTRONOTU PAÜ'DE AĞIRLANDI
Gök vatanımızın sınırlarını aşan ilk Türk Astronotu Alper Gezeravcı; TC. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T3 Vakfı iş 
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“Yatırımınız İçin doğru Adres”

Satış Müdürü
Kemalettin KARASLAN

0532 396 24 17
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0258 713 60 66

Cumhuriyet Cd.Aşağı 
Mh.No:12/1 
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
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AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22
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